



Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskernes Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

Rasmus Nielsen
i
Hedensted -

STAMTAVLE
OVER
EFTERKOMMERE
EFTER
RASMUS NIELSEN
I HEDENSTED

OMFATTENDE SLÆGTERNE
ARVIN, BADEN, JACOBSEN OG KIÆR

UDARBEJDET AF
HENNING F. KIÆR, ORLOGSKAPTJN
1936

E. Bruun & Co. København N.



Slægtens Arnested, Horsens Hospitals Gaard i Hedensted, efter en Tegning fra 1878, saaledes som den saa ud efter sin første Ombygning.

SLÆGTENS Oprindelse maa søges i Jylland, hvor dens Stamfader *Rasmus Nielsen* levede. Om ham ved man kun, at han døde i Hedensted i 1702 og blev begravet den 24. Januar. Han blev 83 Aar gammel og var altsaa født ca. 1619. Hvor han levede og hvad han foretog sig, ved man ikke, og ej heller, hvem hans Kone var. At hans Hjemsted har været Omegnen af Horsens, maa vistnok anses for at være hævet over enhver Tvivl, baade fordi han selv og hans Døtre var nærværende ved Barnedaab hos Sønnen Niels i Hedensted flere Gange, og fordi han aabenbart havde flere Familieforbindelser paa Egnen, hvilket ses af Fadderne ved Niels Rasmussens Børns Daab, hvor der stadig optræder Medlemmer af Familien Toldorph i Horsens og af Møllerfamilien i Røde Mølle ved Hedensted.

FORKORTELSER

† betyder død

~ — gift ... med

Hvor Datoen er anført foran Aarstallet, angiver den Fødsel el. Død

— — . — efter — — - Daab el. Begravelse

- (1) Rasmus Nielsen, f. ca. 1619, † 1702, 24/1.
3 Børn, A. 1—3 Nr. 2, 388, 389.
- (2) A. 1. Niels Rasmussen, der var født uvist hvor ca. 1662, slog sig i 1693 ned i Hedensted, hvor han fæstede en Gaard (nuværende Gaard Nr. 10, Matr. Nr. 12 a m. fl. i Hedensted) af Horsens Hospital. Denne Gaard, som maa have været den bedste i Hedensted, blev den 11. Januar 1690 af Fru Elisabeth Rosenkrantz sal. Knud Gyldenstjernes mageskiftet med Horsens Hospital mod 2 Gaarde og 1 Boel i Mols Herred. Gaarden, der da beboedes af Jens Rasmussen, var skyldsæt til 1 Ørte Rug, 1 Ørte Byg, 1 Ørte Havre, $\frac{1}{2}$ Td. Smør, 1 Skovsvin og for Gæsteri 10 Mark. Mageskiftet er konfirmeret 1. Februar 1690.¹⁾

Ifølge Horsens Hospitals Fæsteprotokol er der den 7. Januar 1693: „stedet og fæstet til Niels Rasmussen dend Horsens Hospitals Gaard udi Heinsted som Jens Rasmussen tilforn haver beboet og nu formedelst Armodis og Alderdoms Skyld dend ej længere kunde besidde at svare Hans kgl. Majestæts Skatter og andre Udgifter, og dend godvilligen for hannem opladt haver, hvilken Gaard med tilliggende ... bemeldte Niels Rasmussen ald sin Levetid nyde og bruge ...“ o. s. v.

Da Niels Rasmussen bliver ældrer, fæster hans Sønner Rasmus og Jens hver sin Halvdel af Gaarden, men Niels Rasmussen selv fæster et Hus af Hospitalet.

Den 6. Maj 1717 fæster Horsens Hospital til Niels Rasmussen af Heinsted et Hus sammesteds som Ditlev Michelsen sidst iboede og formedelst Armodis Skyld maatte forlade. Fri for Indfæstning saasom tvende Huse findes ganske brøstfældige, men betale til Horsens Hospital den fulde Landgilde.

Deslige er han pligtig af samme Huse at gjøre Rejser og andet forefaldende, ligesom hans Formand gjort haver, holde Stedets Huse i forsvarlig Stand og Hævd, og Ejendommen forsvarlig gjøde og bruge, hvorimod de tvende Huse med al dets tilliggende han al sin Livs Tid bruge og nyde.

I 1729, da Niels R. er 66 Aar gammel, fæster Sønnen

Rasmus ogsaa Huset, hvorefter man vel maa antage, at Niels R. har levet som Aftægtsmand paa Gaarden.

At Niels Rasmussen maa have naaet en vis Position i Hedensted, synes bekræftet af Indskriften paa en Gravsten, som er rejst over ham — antagelig af hans Børn — i 1745, og af hvilken Resterne endnu findes hos hans Efterkommere i Hedensted. Indskriften lyder som følger:

„Herunder hviler den i Lifve ærlig og velagtede Mand nu salig hos Gud Niels Rasmussen, som fordem boede udi Heinsted og døde samme Sted Anno 1744 udi hans Alders 81. Aar med samt hans kjære Hustrue dydige og Gud elskende Matrone Anna Michelsdatter som og af Gud blev bortkaldt Anno 1742 i hendes Alders 80. Aar. Og de lefvede sammen i kærligt Ægteskab udi 50 Aar. Og imidlertid blev de af Gud velsignet med 7 Børn, af hvilke de 4 endnu lefver og de 3 udi Herren ere hensovede“.

~ 25/5, 1693 Anne Michelsdatter af Vinten, f. 1666, 17. Trin. † 1743, 4/7.

7 Børn (hvoraf kun 6 kendes), B. 1—6, Nr. 3, 4, 204, 378, 386, 387.

(3) B. 1. Sidsel Nielsdatter, f. 1694, 20/3.

(4) B. 2. Rasmus Nielsen, født 1696 22/3. Ved hans Daab i Hedensted Kirke blev han baaret af Inger Toldorph fra Horsens, mens Fadderne var Stephan Sørensen, Mads Brask, Jens Poulsen, begge Niels Rasmussens Søstre Anne og Mette samt Møllerkonen i Røde Mølle.

Den 12. Januar 1713 fik han ifølge Horsens Hospitals Fæsteprotokol Fæste paa „Halvparten af dend Gaard i Heinsted, som hans Fader Niels Rasmussen hidindtil har beboet og for hannem opladt haver og det paa Vilkaar. Til Indfæstning betaler han 6 Rdl., alle kongl. Contributioner og Paalæg, som nu er paabuden eller herefter paabydende vorder, som til St. Johannis og Martini betales til Horsens Hospital af nævnte halve Gaard. Holdende dennes Huse udi tilbørlig og lovlig Tilstand saa og dets tilliggende Jorder gjøder, bruger og ved Magt holder.

Hvorimod den foromskrevne $\frac{1}{2}$ Gaard med dens tilliggende — som af Arild tillagt haver og med Rette dertil bør at ligge — han skal uindskrænket bruge og beholde hans Livs Tid saalænge han i alle Maader retter sig efter Hs. kongl. Majist's Love og Forordninger.“

8. Juni 1727 fæster Hospitalet „til Rasmus Nielsen, barnefødt i Heinsted, den $\frac{1}{2}$ Gaard sammesteds, som hans Broder Jens Nielsen hidindtil har beboet og for hannem opladt haver, og det paa efterskrevne Vilkaar: Alt hans befundne Kræ og Bæster med videre, som be-

meldte Jens Nielsen har haft ved Stedet og nu efterlader sig, bør bemeldte Rasmus Nielsen at nyde foruden nogen Betaling. Til Indfæstning betaler han 6 Rdl. ...“ (Resten af Fæstebrevet er enslydende med ovenstaaende af 12/1, 1713).

16. Juli 1729 fæster Hospitalet til „Rasmus Nielsen og hans Hustru Margrethe Nielsdatter det Hus udi Hedensted, som Niels Rasmussen sidst i Fæste haft haver“, staaende udi den nye Matrikul for 1 Skp. Hartkorn og skylder aarlig til Hospitalet udi Landgilde 12 Skp. Rug og 6 Mk. i Penge. Fri for Indfæstning, da Huset er ganske brøstfældig ... (derefter som Fæstebrev af 6/5 1717).

Vi ser altsaa, at Rasmus Nielsen først fæstede den halve Gaard, derefter den anden Halvdel og endelig Huset, som hans Fader havde haft i Fæste. Da hans Søn Søren først i 1759 fæster Gaarden efter ham, kunde det jo tyde paa, at han har overtaget Forpligtelserne overfor Hospitalet og ladet Forældrene, der da var henholdsvis 67 og 66 Aar gamle, bo i Huset.

Rasmus Nielsen blev i ca. 1730 gift med Margrethe Nielsdatter, som var født ca. 1708 og døde i 1739, begravet den 12. August. Hans anden Kone hed Anne Marie Sørensdatter og var født ca. 1719. Med Hensyn til Konernes Oprindelse vides intet, men det andet Ægte-skab maa være indgaaet omkring Nytaar 1740.

Rasmus Nielsen blev begravet i Hedensted i 1768, mens Anne Marie Sørensdatter endnu i 1787 boede hos Sønnen Jens (Nr. 22) og Birgitte Lauritsdatter, hvor hun nød Aftægt.²⁾

17 Børn, C. 1—17, Nr. 5, 6, 11—15, 19—24, 30—33.

- (5) C. 1. Anne Cathrine Rasmusdatter, f. 1730, 24/9.

~ 1. Jens Pedersen.

~ 2. Søren Knudsen.

~ 3. Mads Jensen.

- (6) C. 2. Niels Rasmussen blev døbt i Hedensted den 19. Oktober 1732. Han boede i Hedensted og døde der 35 Aar gammel og blev begravet 28/7, 1767.

Hvem hans Kone var, ved man ikke, men hun blev gift anden Gang med Søren Jørgensen Stougaard i Bisholt i Glud.

4 Børn, D. 1—4, Nr. 7—10.³⁾

- (7) D. 1. Rasmus Nielsen, f. 1757.

- (8) D. 2. Peder Nielsen, f. 1759.

- (9) D. 3. Anne Nielsdatter, f. 1762.

- (10) D. 4. Margrethe Nielsdatter, f. 1767.

- (11) C. 3. Sidsel Rasmusdatter, f. 1734, 21/11.

- (12) C. 4. Christian Rasmussen, f. 1736, 10/1, † 1736, 22/1.

- (13) C. 5. Sidsel Rasmusdatter, f. 1737, 5/7, † 1738, 21/9.
- (14) C. 6. Sidsel Marie Rasmusdatter, f. 1739, 12/8.
~ 21/12, 1756 Godske Christensen, Hopballe i Jelling.
- (15) C. 7. Søren Rasmussen blev døbt i Hedensted 30. Oktober 1740. Af Horsens Hospitals Fæsteprotokol ses, at Hospitalet den 4/9 1759 (indført i Protokollen 7/11 1761) til Søren Rasmussen fæster „den Gaard i Hedensted, som hans Fader Rasmus Nielsen hidtil beboer, der staar for Hartk., Ager og Eng 7 Td. 6 Skp. 1 Fdk. — Skovskylld 1 Fdk. 1 Alb. alt fra 4. September 1759 og paa følgende Konditioner:
1. Bygningerne, der er meget brøstfældige, maa han tilige med Faderen sætte i forsvarlig Stand og stedse vel vedligeholde efter Forstanderens Anvisning saaledes som ske kan paa bekvemmest Maade efter Gaardens Beskaffenhed; men efter Faderens Død bekommer han til Nytte og Brug selv Gaardens Bygning og Lejlighed.
 2. Til Besætning paa den halve Gaard nyder han nu straks hele Faderens Besætning, 4 Arbejdsheste, 1 god Plag, 1 Harve, 1 god Vogn, forsvarlig Sædekorn af alle Slags til den halve Gaard, og efter Faderens Død nyder han til Besætning paa den Halvdel af Gaarden atter 4 Arbejdsheste, 1 god Vogn, 1 Ploug og Harve og ligeledes Sædekorn af alle Slags til den sidste halve Gaard.
Af Gaardens Ager og Eng og andet Tilliggender nyder og bruger han sin ene Halvpart, og efter Faderens Død og den anden Halvdel, alt efter lovlig Maade.
 3. Til rette Forfaldstider udreder Restancer, som erlægges med sin Halvpart saavel til Kongen som Hospitalet alle de Contributioner og Udgifter, som af samme aarlig svares bør, og efter sin Faders Død af den ganske Gaard den hele Contribution.
Landgilde af den Gaard til Hospitalet er aarlig til hver Martini 17 Rdl. 4 Mk.
 4. Naar hans gamle Fader ved Døden afgaar, beholder hans Moder som til Aftægt:
 - I. Til sin Bopæl og Brug det Hus, som efter aparte Fæstebrev haves sønden Gaarden, og er antagen i Hartkorn for 1 Skp.
 - II. Derhos skal til samme Hus henhøre — samt det 2. og 3. Stykke Jord, „Helleholm“ kaldet, som er paa en Tønde Sedelland, hvilken Jord hendes Søn skal drive for en billig og maadelig Betaling.
 - III. Nyder hun fri Ildebrændsel af den til Gaarden hørende Kratskov, som hendes Søn eller efterkommende Fæstere frit skal hjemkøre hende.

- IV. Nyder hun fri Græsning til 4 Faar og 1 Ko paa fælles eller søndre Græslod, hvorimod Enken selv betaler Skatter og andre Constributioner, og som Anpart til Gaarden betale af Landgilde 2 Rdl.
5. Det Mandskab, der er eller fødes paa denne Gaard, skal han aarlig anmelde for Forstanderen, hvor samme Mandskab opholder sig og iøvrigt drage Omsorg for saavidt det staar i hans Magt, at samme Mandskab, Hospitalet tilhørende, ikke fra Staunen og Godset bortkommer, men derom betimelig advarer Forstanderen.
6. Af den paa Gaarden nævnte Ejendom maa han intet lade bortkomme, ejheller paa nogen Maade misbruge, men forholde sig disse Konditioner efterrettelig i alle Ord og Punkter, samt rette sig efter kongl. Love og Anordninger og i alt bruge det Gaardens Tilliggender paa forsvarlig og fornuftig Maade, saa skal han og vise Forstanderen eller dennes udsendte Hørighed og Lydighed.
7. Til Indfæstning betaler han af den hele Gaard 40 Rdl. Hvad Rejser enten til Hs. kongl. Majest. eller Hospitalets Tjeneste maatte forefalde saavel som anden Gierning og Arbejde forretter han efter Tilsigelse ligesom andre Hospitals Bønder og Tjenere.

Dette til Bekræftelse under min Haand og hos-trykte Signethe.

Horsens, d. 7. November 1761.

Hans Bering.

Ligelydende originale Fæstebrev paa behørig stemplet Papir haver jeg i Dag modtaget samme, udi alle sine Ord og Punkter forbinder jeg mig herved ubrodelig at holde og efterlede.

Søren Rasmussen.

Gaardens Skatter for Aar 1777 og Aarene indtil 1795 andrager aarlig:

Kongl. Skatter	14 Rdl. 4 Mk. 9 Skl.
Folkeskat	— 4 — —
Landgilde	17 — 4 — 12 —

Ved kongl. Resolution af 10. April 1795 er denne Gaard overdraget Fæsteren Søren Rasmussen for 190 Rdl. pr. Td. Hartkorn eller ca. 1475 Rdl.⁶.

Søren Rasmussen havde ifølge Register over Hospitalets Bønder fra 1772—80 Hartkorn 7 Tdr. 7 Skp. 1 Fdk. Ager og Eng og 1 Fdk. 1 Alb. Skov. — Ved Folketællingen i 1787 nævnes han som Bonde og Gaardbeoer.

~ 1. 2/10 1767 Karen Christophersdatter af Thorup, døbt 6/12 1739, død ca. 1770—71.

~ 2. Leene Hansdatter af St. Dalby, døbt 1749 Dom. Lætare og død ca. 1830.

Efter Søren Rasmussens Død indgik Enken Leene

Hansdatter Ægteskab med Jacob Olesen Due af Klejs. En Søn, Jens M. Due, fik Udlodden Syd for Skoven, ca. 15 Tdr. Land, der bebyggedes. En Datter fik dernæst en Parcel (ca. 25 Tdr. Land), hvorpaa der opførtes en Gaard, som Kommunen i 1881 indkøbte til Fattigggaard. Hovedgaarden overtoges i 1869 af en anden Søn, Ole Jacobsen Due, og gik derefter i 1897 i Arv til sidstnævntes Søn, Jens Jacob Jacobsen Due, der er nuværende Ejer og har givet den Navnet „Elmely“. Paa Gaarden findes et stort, smukt Klædeskab, hvorpaa er malet: „S. R. S. 1776, L. H. D. 1776“.

3 Børn, D. 1—3, Nr. 16—18.

- (16) D. 1. Rasmus Sørensen, døbt 15. S. e. Trin. 1768.
- (17) D. 2. Ane Sørensdatter, f. ca. 1770, findes i Folketællingen 1787 som Barn af første Ægteskab og angives da at være 17 Aar. Hun er ikke fundet i Kirkebogen.
- (18) D. 3. Hans Sørensen, døbt 24/7 1774.
- (19) C. 8. Christian Rasmussen, f. 1742, 14/5.
- (20) C. 9. Christian Rasmussen, f. 1743, 15/9.
- (21) C. 10. Anne Marie Rasmusdatter, f. 1746, 27/2, † 1748, 10/4.
- (22) C. 11. Jens Rasmussen, døbt 1747, 16/4. Han boede i 1787 i Hedensted og nævnes i Folketællingen som Bonde og Husmand. Han selv er da 42 Aar gammel og Konen 50. Hos ham bor hans Moder, Anne Marie Sørensdatter, som da er 68 Aar gammel. Enke efter 1. Ægteskab og nyder Aftægt.
~ Birgitte Lauritsdatter, f. 1737. Han døde 1812 og blev begravet 17/11, 67 Aar gammel. Han havde ingen Børn.
- (23) C. 12. Rasmus Rasmussen, f. 1748, 8/12, † 1809, 25/8, 60 Aar gl.
- (24) C. 13. Hans Rasmussen blev døbt 1751 Dom. 4 post Epiphani (31/1). Han var bosat i Hedensted og var i 1787 Forpagter af Præstegaarden.²⁾
~ Mette Christensdatter, f. ca. 1745.³⁾
5 Børn, D. 1—5, Nr. 25—29.
- (25) D. 1. Maren Hansdatter, døbt 1777, 27/8.
- (26) D. 2. Rasmus Hansen, døbt 1780, 23/7.
- (27) D. 3. Sidsel Marie Hansdatter, døbt 1782, 26/12.
- (28) D. 4. Christian Hansen, døbt 1785, 6/11, ant. død før 1787.
- (29) D. 5. Anne Margrethe Hansdatter, døbt 1787, 19/8.
- (30) C. 14. Maren Rasmusdatter, f. 1753, 11/6.
- (31) C. 15. Jens Rasmussen, f. 1754, 22/12.
- (32) C. 16. Maren Rasmusdatter, f. 1756, 9/5.
- (33) C. 17. Jens Rasmussen blev døbt 1759, 28/3. I 1787 boede han hos Broderen Hans og var da Land-Soldat og ugift.²⁾
~ Anna Catharina Jacobsdatter, som var døbt 1765, 22/9. Hun var Datter af Jacob Hansen, som var Fæster af en Gaard, den nuværende „Jacobsminde“ i Hedensted. Om

Giftermaalet siger Jacob Hansen i en endnu opbevaret Bog: „Anno 1790 den 14. Juli havde vores tvende Døtre Lene og Anna Catharina Trolovelse, — Lene med velagtede Ungkarl Niels Madsen Bank af Daugaard og Anna Catharina med Jens Rasmussen her af Hedensted. Den 29. Oktober havde ovennævnte unge Mennesker Bryllup paa en Dag her i Hedensted. — Gud unde dem Lykke i deres Foretagende, at det maa ske Gud til Ære, dem selv og deres Paarørende til Glæde og Fornøjelse — for Jesu Skyld. Amen.“

Jens Rasmussen blev efter Svigerfaderen Fæster af „Jacobsminde“. Han var Sognefoged for Hedensted Sogn og Medlem af Hedensted Fattigkommission.

I 1825 blev alle Gaardens Beboere undtagen Sønnen Jacob angrebet af Typhus, og som Følge heraf døde baade Jens Rasmussen og hans Kone, han den 9/2 og hun den 8/2 1825.

7 Børn, D. 1—7, Nr. 34, 40, 41, 148, 182—184.

- (34) D. 1. Sidsel Marie Jensdatter f. 26/4 1791, † 11/12 1826 i Hedensted.

~ 1815 Christian Pedersen, Skolelærer i Hedensted. Død 1833.

5 Børn, E. 1—5, Nr. 35—39.

- (35) E. 1. Jens Peter Christensen, f. 22/1 1816.
 (36) E. 2. Anders Winther, f. 30/3 1817.
 (37) E. 3. Cathrine Marie Christiansdatter, f. 29/8 1818.
 (38) E. 4. Christiane Cathrine Christiansdatter, f. 10/2 1820.
 (39) E. 5. Karen Marie Christiansdatter, f. 17/12 1821.
 (40) D. 2. Maren Jensdatter, f. 20/7 1793 18/8, † 30/7 1794.
 (41) D. 3. Rasmus Jensen (Baden) var født 14/11 1795, † 18/8 1863. Under sit Ophold paa Lyngby Seminarium antog han Navnet Baden — uvist hvorfra. Efter opnaaet Lærer-Eksamen blev han Skolelærer i Ajstrup, Malling Sogn. ~ 1. 10/10 1817 i Malling Mette Sørensdatter fra Bregneballe, f. ca. 1796, † 14/1 1838. ~ 2. 26/10 1838 Karen Pedersdatter fra Store-Nor, f. 1803, † 19/11 1873.

14 Børn, E. 1—14, Nr. 42, 60, 61, 63, 63a, 71, 72, 122—124, 127, 128, 144, 145.

- (42) E. 1. Jens Rasmussen Baden, f. 21/4 1818, † ...
 ~ Maren Jensdatter Jørgensen, f. paa „Jacobsminde“ i Elling ved Horsens.

Han var først Lærer paa Alrø og senere i Bjøstrup.

4 Børn, F. 1—4, Nr. 43—45 og 59.

- (43) F. 1. Charlotte Mathie Thora Ovida Henriette Baden, f. paa Alrø 28/2 1846.
 (44) F. 2. Jens Andreas Baden, f. paa Alrø 23/11 1848, † 22/8 1858 i Bjøstrup.

- (45) F. 3. Rasmus Baden, f. 31/1 1852 paa Alrø, † 10/11 1913.
~ 4/5 1880 i Aarhus Domkirke Johanne Camilla Vilhelmine Jensen, f. i Aarhus 1857, † 6/1 1927.
4 Børn, G. 1—4, Nr. 46, 52, 53, 56.
- (46) G. 1. Maren Margrethe Baden, f. 11/5, 1881.
~ 3/4 1902 i Aarhus Domkirke Hans Christian Conrad Nielsen, f. paa Noruplund i Tistrup 18/5 1867, Skibsmægler i Vladivostok.
5 Børn, H. 1—5, Nr. 47—51.
- (47) H. 1. Olaf Christian Nielsen, f. 26/3 1903 i Vladivostok, † i Shanghai 1904.
- (48) H. 2. Karin Vilhelmine Nielsen, f. 17/1 1904 i Shanghai. Ugift.
- (49) H. 3. Erik Christian Nielsen, f. 22/8 1909 i Skaade ved Aarhus. Ugift. Navigationslærer ved Styrmandsskolen i Vladivostok, U. S. S. R.
- (50) H. 4. Kirsten Margrethe Nielsen, f. 30/11 1915 i Aarhus. Ugift.
- (51) H. 5. Christian Nielsen, f. 4/7 1918 i Nagasaki, † sammesteds i August 1918.
- (52) G. 2. Ellen Baden, f. 31/1 1887. Ugift.
- (53) G. 3. Vilhelmine Baden, f. 9/11 1893.
~ Alfred Goldmann, f. 1892 i London.
2 Børn, H. 1 og 2, Nr. 54, 55.
- (54) H. 1. Brian Goldmann, f. Marts 1922 i Kobe.
- (55) H. 2. Laurence Goldmann f. Juli 1924 i Kobe.
- (56) G. 4. Anna Elisabeth Baden, f. 2/1 1895 i Aarhus.
~ 4/5 1916 i Aarhus Domkirke Lars Christian Lottrup, f. 1/10 1887 i Mariager Apotek, Løjtnant, Bogholder i Østjyske Bryggerier.
2 Børn, H. 1—2, Nr. 57, 58.
- (57) H. 1. Bente Lottrup, f. 2/6 1917 i København.
- (58) H. 2. Claus Lennart Lottrup, f. 25/11 1919.
- (59) F. 4. Mette Marie Jensine Andrea Baden, f. 25/7 1858 i Bjørstrup Skole.
~ Christian Nielsen, f. 4/12 1852, † 24/2 1909.
- (60) E. 2. Søren Rasmussen Baden, f. 23/1 1820, † 16/1 1821.
- (61) E. 3. Søren Rasmussen Baden, f. 25/1 1822. Meldte den 1/5 1862 som Tjenestekarl Afgang fra Malling til Maarslet.
~ ...
1 Barn, F. 1, Nr. 62.
- (62) F. 1. Marie Baden, f. ca. 1865. Vistnok gift.
- (63) E. 4. Hans Peter Rasmussen Baden, f. 25/1 1822, † 4/7 1822.
- (63a) E. 5. Hans Peter Baden, f. 20/4 1824, † 21/1 1901. Kaldes i Kirkebogen: Husmand og Væver, Husmand, Husmand og Murer og boede paa Neder Fløjstrup Mark i Malling Sogn, men flyttede 16/4 1871 med Hustru og en Datter paa 3¹/₂ Aar til Horsens. Var senere Muremester i Aarhus og boede tilsidst i København. Deltog som Jæger i Krigen 1849 og 1850 og var med ved Øvre Stolk.

- ~ 11/6 1852 i Malling Kirke Maren Jørgensdatter, f. 18/11 1832, † 19/1 1907, Datter af Gaardmand Jørgen Nielsen og Hustru Karen Nielsdatter i Synnedrup, Malling Sogn. Hun var Søster til Jacob Badens Kone Birthe Jørgensen.
- 5 Børn, F. 1—5, Nr. 64—66, 68, 69.
- (64) F. 1. Rasmus Baden, f. 24/2 1853, † 30/11 1857.
- (65) F. 2. Mette Marie Cathrine Baden, f. 16/7 1854, † 29/11 1857.
Rasmus og Mette døde begge af Skarlagensfeber under en Epidemi, der i sidste Halvdel af 1857 bortrev 18 Børn under 10 Aar i Malling Sogn.
- (66) F. 3. Niels Jørgen Baden, f. 16/3 1857, † 3/5 1910. Kontorchef i Nationalbanken. I mange Aar Lærer ved de Brock'ske Handelsskoler.
~ Ida Antoinette Lorenzen, f. 15/7 1868, † 20/10 1932.
1 Barn, G. 1, Nr. 67.
- (67) G. 1. Ellen Baden, f. 20/10 1885. Ugift.
- (68) F. 4. Hans Peter Baden, f. 9/9 1861, † 25/11 1861.
- (69) F. 5. Mette Marie Cathrine Baden, f. 3/10 1867.
~ 4/11 1886 Lothar Emil Oscar Köhler, f. 25/5 1846, † 6/7 1916.
1 Barn, G. 1, Nr. 70.
- (70) G. 1. Otto Lothar Köhler, f. 4/8 1887. Ugift. Grosserer i Københ.
- (71) E. 6. Niels Baden, f. 20/4 1824, † 29/4 1825.
- (72) E. 7. Niels Rasmussen Baden, f. 1/12 1826, † 1917 i Hvilsted.
Var med i Kampen ved Helligbæk 24/7 1850 og Dagen efter i Slaget ved Isted. Var Lærer i Tvenstrup 1851—57, Lærer og Kirkesanger i Vedslet 1857—63, i Selstrup i Bedersted Sogn 1863—85.
~ 1. 17/10 1856 Johanne Kathrine Jacobsen, f. 20/10 1828, † 17/4 1857. Datter af Jacob Jensen (Nr. 148) og Abelone Christensdatter.
~ 2. 3/11 1857 i Gangsted Sophie Olesdatter, f. 18/11 1831, † 28/12 1865, Datter af Gaardmand og Sognefoged Ole Sørensen og Hustru Ane Cathrine Sørensdatter i Gangsted.
~ 3. 8/4 1867 Johanne Margrethe Lorentzen Tikjøb, 3/8 1837 i Elbæk i Gangsted Sogn, † 3/7 1929 i Glumsø.
9 Børn, F. 1—9, Nr. 73, 74, 90, 106—108, 115—117.
- (73) F. 1. Rasmus Johan Baden, f. 6/9 1858, † 15/11 1865 i Selstrup Skole.
- (74) F. 2. Ole Baden, f. 23/11 1859, † 11/4 1936. Bogbindermester i København.
~ 5/2 1893 Valborg Havgaard, f. 6/10 1867, Datter af Maskinmester C. Havgaard og Hustru Emilie, f. Siversen.
6 Børn, G. 1—6, Nr. 75—77, 81, 84, 89.
- (75) G. 1. Niels Baden, f. 25/3 1894. Bogbindermester i København.
~ 28/4 1921 i Vester Egede Kirke Anna Cortsen, f. 17/6

- 1889, Datter af Sognepræst Ole Flensborg Cortsen og Hustru Catharina, f. Cortsen.
- (76) G. 2. Carla Emilie Baden, f. 22/7 1895, ansat ved Københavns Kommunebiblioteker.
~ 28/1 1931 Albert Rose (Roso), f. 24/4 1893, Opera-sanger og Malermester.
- (77) G. 3. Frederik Baden, f. 25/10 1896, † 5/5 1936. Trafikassistent ved Slangstrupbanen. Omkom ved en Rangerulykke paa Lille Værlose Station.
~ 27/4 1920 Theodora Jacobsen, f. 27/9 1900.
3 Børn, H. 1—3, Nr. 78—80.
- (78) H. 1. Frede Baden, f. 23/8 1922.
- (79) H. 2. Kurt Baden, f. 26/10 1927.
- (80) H. 3. Birthe Baden, f. 15/2 1930.
- (81) G. 4. Sofie Baden, f. 2/1 1900.
~ 4/12 1923 Kay Ryde, f. 15/11 1901, Assistent i Pri-
vatbanken.
2 Børn, H. 1—2, Nr. 82, 83.
- (82) H. 1. Inge Ryde, f. 5/10 1925.
- (83) H. 2. Else Ryde, f. 20/12 1927.
- (84) G. 5. Johanne Margrethe Baden, f. 6/12 1902.
~ 13/3 1923 Hans Karl Hein, f. 22/4 1895. Sognepræst
i Grenaa.
4 Børn, H. 1—4, Nr. 85—88.
- (85) H. 1. Bent Hein, f. 3/4 1924.
- (86) H. 2. Kirsten Hein, f. 4/7 1925.
- (87) H. 3. Steffen Hein, f. 12/12 1926.
- (88) H. 4. Inger Hein, f. 16/1 1929.
- (89) G. 6. Olga Baden, f. 10/11 1905, Assistent ved Københavns
Kommunebiblioteker.
~ 13/5 1931 Ernack Luplau Janssen, f. 17/12 1901.
- (90) F. 3. Jacob Baden, f. 20/3 1861. Bogbindermester i Køben-
havn. Kendt fra mange Udstillinger for sine kunstne-
riske og stilfulde Bind.
~ 1890 Laura Petersen, f. 9/7 1866 i Valby, † 6/7 1932.
Datter af Malermester Petersen og Hustru Johanne,
f. Fogh.
5 Børn, G. 1—5, Nr. 91, 94, 100, 103, 104.
- (91) G. 1. Holger Jacob Baden, f. 18/1 1892. Bogbindermester i
København.
~ 3/6 1920 Else Oline Mikkelsen, f. 7/4 1896.
2 Børn, H. 1—2, Nr. 92, 93.
- (92) H. 1. Helge Holger Baden, f. 30/3 1921.
- (93) H. 2. Børge Jacob Baden, f. 8/3 1926.
- (94) G. 2. Inger Johanne Baden, f. 13/8, 1893.
~ 26/6, 1912.
Alf Blume, f. 14/9, 1878. Sognepræst i Barløse.
5 Børn, H. 1—5, Nr. 95—99.

- (95) H. 1. Alfred Alf Blume, f. 4/7, 1913.
 (96) H. 2. Henning Blume, f. 27/2, 1915.
 (97) H. 3. Gudrun Blume, f. 19/5, 1916.
 (98) H. 4. Mogens Blume, f. 3/1, 1921.
 (99) H. 5. Bodil Blume, f. 26/9, 1925.
 (100) G. 3. Arne Niels Baden, f. 2/9, 1894. Redaktionssekretær.
 ~ 15/10, 1920 (skilt 1931).
 Ellinor Rachel Mignon Andersen, f...
 2 Børn, H. 1—3, Nr. 101, 102.
 (101) H. 1. Jørgen Baden, f. 30/11, 1922.
 (102) H. 2. Bent Baden, f. 21/4, 1926.
 (103) G. 4. Viggo Baden, f. 12/3, 1895. Ugift. Forhenv. Smedemester.
 (104) G. 5. Ulla Baden, f. 2/3, 1896.
 ~ Hans Haakø (skilt 1934).
 1 Barn, H. 1. Nr. 105.
 (105) H. 1. Guri Haakø, f. 1/9, 1925.
 (106) F. 4. Andreas Baden, f. 3/4, 1863. Bager i New York.
 (107) F. 5. Martin Baden, f. 17/2, 1864, † 2/6, 1869
 (108) F. 6. Hans Tikjøb Baden, f. 27/9, 1868.
 ~ 1/11, 1895.
 Dorthea Henriette Kempel, f. 10/11, 1871. Datter af
 Godsforvalter paa Vaargaard og Dybvad Johan Henrik
 Kempel og Hustru Dorthea Jensine Giørupbine, f.
 Schibbye.
 4 Børn, G. 1—4, Nr. 109, 110, 112, 113.
 (109) G. 1. Johan Kempel Baden, f. 19/8, 1896. Organist i Glumsø
 og Bavelse. Ugift.
 (110) G. 2. Niels Kempel Baden, f. 24/1, 1900. Student fra Herlufsholm 1918, cand. phil. 1919, Eksamen fra Statens Biblioteksskole 1926. Elev ved Kbh. Kommunebiblioteker 1918—1921, Bibliotekar i Køge 1921—1927, i Skive 1927—1930, i Glumsø-Bavelse 1930.
 Gift, men atter skilt.
 1 Barn, H. 1, Nr. 111.
 (111) H. 1. Gerda Agnete Baden, f. 29/11, 1925.
 (112) G. 3. Henrik Kempel Baden, f. 23/5, 1903. Maskinmester i Rederiet C. K. Hansen.
 (113) G. 4. Johanne Margrethe Tikøb Baden, f. 4/5, 1909.
 ~ 18/6, 1933.
 Aage Weitemeyer, f. 6/8, 1911. Hønseriejer i Mogenstrup ved Næstved.
 1 Barn, H. 1. Nr. 114.
 (114) H. 1. Kirsten Elisabeth Weitemeyer, f. 11/1, 1935.
 1 Barn, H. 1. Nr. 111.
 (115) F. 7. Johanne Cathrine Sophie Tikjøb Baden, f. 19/9 1870.
 Lærerinde i Glumsø.
 (116) F. 8. Hippolyte Mette Marie Tikjøb Baden, f. 25/9 1873,
 † 1875.

- (117) F. 9. Rasmus Bortmann Tikjøb Baden, f. 8/2 1875. Præst i Hadsund 1907—1911, Sognepræst i Hvilsted 1912—1932. Har skrevet: „Adventismen“ 1914, „Bibelske Sæder“ 1919, „Sagn og Virkelighed i det gamle Testamente“ 1927, „Hvor Abraham, Moses og Jesus færdedes“ 1935. ~ 11/9 1919 i Nyborg Harriet Hansen, f. 19/2 1891. 4 Børn, G. 1—4, Nr. 118—121.
- (118) G. 1. Hans Nils Arne Baden, f. 18/9 1920.
- (119) G. 2. Dagmar Gyrite Johanne Baden, f. 20/2 1922.
- (120) G. 3. Inger Johanne Margrethe Baden, f. 2/8 1926.
- (121) G. 4. Bente Harriet Sofie Tikøb Baden, f. 7/4 1934.
- (122) E. 8. Ane Cathrine Marie Baden, f. 11/10 1829, konfirm. 1844.
- (123) E. 9. Jacob Baden, f. 17/6 1832, † 8/4 1833.
- (124) E. 10. Jacob Baden, f. 2/8 1834, † 18/12 1920. Var Snedker og boede ved Malling Østerskov. Han døde som alderdomsunderstøttet med Ophold paa „Udsigten“ i Malling Sogn. ~ 25/11 1864 Birthe Jørgensen, f. 9/12 1839. Hun var Søster til Hans Peter Badens Kone og døde 18/12 1914 paa Amtssygehuset i Odder. 1 Barn, F. 1, Nr. 125.
- (125) F. 1. Mette Kirstine (Stine) Baden, f. 2/8 1865 og var vanfor. ~ 26/11 1895 i Malling Kirke Martinus Johansen, f. 24/2 1870 i Hyllested Sogn paa Djursland. Søn af Arbejdsmand Jens Peter Johansen Bilenberg og Hustru Ane Kirstine, f. Johansen. Snedkersvend. 1 Barn, G. 1, Nr. 126.
- (126) G. 1. Birthe Marie Kirstine Johansen, f. 17/9 1896. ~ 26/11 1933 i Malling (borgerlig Vielse) Søren Enevold Sørensen, f. 5/11 1897 i Maarslet.
- (127) E. 11. Peder Baden, f. 14/12 1837, † 9/10 1839.
- (128) E. 12. Rasmus Baden, f. 8/7 1839, † 27/11 1909. Lærer i Ajstrup 1862—1886, i Svendborg 1886—1889 og i Egaa 1889—1898. Har skrevet en Del lokalhistoriske Fortællinger, mest fra Malling og Beder Sogn. De skattes meget paa Egnen, navnlig „Bisgaards Brand“, Feuilleton til Skanderborg Amts Avis 1896, og „Junkerens“. ~ 1. 1862 Jensine Caroline Nielsen, f. ca. 1843, † 2/8 1864 i Ajstrup. ~ 2. 16/8 1867 i Aarhus Nicoline Møller, f. 6/2 1847, † 20/6 1932. 6 Børn, F. 1—6, Nr. 129, 135—137, 141, 142.
- (129) F. 1. Rasmus Carl Baden, f. 8/6 1868 i Ajstrup. ~ Christiane Petersen, f. 10/2 1880 i Silkeborg. 3 Børn, G. 1—3, Nr. 130, 132, 134.
- (130) G. 1. Rasmus Baden, f. 18/2 1904. ~ 5/5 1932 Edith Gudrun Ramsing, f. 2/3 1904 i Aarhus. 1 Barn, H. 1, Nr. 131.

- (131) H. 1. Ole Baden, f. 3/7 1933.
- (132) G. 2. Carl Baden, f. 20/2 1913 i Aarhus.
~ 31/12 1933 Magda Høegh, f. 31/12 1910.
1 Barn, H. 1, Nr. 133.
- (133) H. 1. Et Pigebarn.
- (134) G. 3. Annalise Baden, f. 12/12 1910. Ugift.
- (135) F. 2. Niels Møller Baden, f. 22/6 1870, † 22/8 1931 i Aarhus.
Ugift. Lærer i Holstebro.
- (136) F. 3. Margrethe Karoline Johanne Petrea Baden, f. 16/7 1873.
Ugift. Aarhus.
- (137) F. 4. Karl Frederik Emil Baden, f. 2/11 1875. Bor i Søllerød.
~ Conradine Gottschalek, f. 28/1 1879.
1 Barn, G. 1, Nr. 138.
- (138) G. 1. Ellen Baden, f. 2/2 1906.
~ Kaj Stage, f. ... Cigarhandler.
2 Børn, H. 1—2, Nr. 139, 140.
- (139) H. 1. Palle Stage, f. ...
- (140) H. 2. Georg Stage, f. ...
- (141) F. 5. Julius Harald Baden, f. 6/7 1879, † 29/6 1926 i Marienbad. Inspektør ved Kommunehospitalet i Aarhus. Ugift.
- (142) F. 6. Andreas Kristian Marius Baden, f. 18/10 1881 i Ajstrup. Købmand i Aarhus.
~ 20/3 1913 Jenny Westergaard, f. 24/10 1886 i Brande.
1 Barn, G. 1, Nr. 143.
- (143) G. 1. Else Baden, f. 16/4 1914.
- (144) E. 13. Peder Baden, f. 23/7 1841, † 9/11 1865 i Lillenor.
- (145) E. 14. Christian Baden, f. 13/1 1846, † ... Havde en Gaard eller et Hus i Lillenor. I 1879 købte han af Broderen Niels Rasmussen Baden en lille Gaard „Hanselund“, afbygget af „Bispelund“, Fulling Mark, Beder Sogn. Nogle Aar senere flyttede han til Aarhus, hvor han døde paa et Alderdomshjem.
~ 12/8 1870 i Malling Kirsten Jacobsen, f. 17/4 1845 i Storenor.
2 Børn, F. 1—2, Nr. 146, 147.
- (146) F. 1. Rasmus Baden, f. 11/1 1879, † ugift i Amerika.
- (147) F. 2. Caroline Marie Baden, f. 20/10 1886, † ...
- (148) D. 4. Jacob Jensen var født 26/10 1797 i Hedensted. Gaarden „Jacobsminde“ var, indtil Jens Rasmussens og Hustrus Død 1825, Fæstegaard under Villiamsborg i Daugaard, men blev derefter udbudt til Auktion og indkøbt til Selvejendom af Jacob Jensen for en Købesum af 1360 Rdl., samt dertil udbetale til sine Brødre 100 Rdl. — Ved Indkøbet ejede J. J. kun 5 Rdl., der medgik til Betaling af Auktionsholderen. Naar de økonomiske Forhold efter Jens Rasmussens Død saaledes maa findes yderst ringe, er dette ikke nogen Særstilling, men derimod som Forholdene var i Almindelighed efter

Pengekrisen 1807—18 efterfulgt af Landbrugskrisen 1818—28, hvorunder Kapiteltaksten 1824 var ansat saaledes:

Rug	pr. Td. 3 M.	94 Skl.
Byg	- —	3 — 29 —
Smør	- Pd.	26,1 —
Flæsk	- —	16 —

Gaardkøbet lod sig derfor kun ordne med Støtte og Kaution af J. J.s Ven og Velgører, daværende Sognefoged Jacob Olesen Due, der paa dette Tidspunkt var en velsitueret Mand, Ejer af Niels Rasmussens Gaard og gift med Søren Rasmussens Enke Lene Hansdatter, med andre Ord med hans Farbroders Enke. Det skal saaledes bl. a. være det gamle Familiebaand, der bevirkede, at Lene Hansdatter tilskyndede sin Mand til at yde sin Hjælp. J. J. var en yderst virksom Mand. Tidsforholdene blev bedre, saa hans økonomiske Forhold ret hurtigt bedredes. Ved sin Død var han velsitueret og i Forbindelse hermed afholdt og nød stor Tillid. Bl. a. blev han stærkt opfordret til at overtage Sognefoged-Bestillingen, hvilket han modsatte sig men senere fortrød. ~ 1. Abelone Christensdatter af Greis, f. 1805, † 19/2 1837.

~ 2. Ane Dorthea Pedersdatter, f. 1808 i Thorup, Hedensted Sogn, † 25/3 1880. Jacob Jensen selv døde 13/8 1867.

8 Børn, E. 1—8, Nr. 149—152, 166, 167, 180, 181.

- (149) E. 1. Johanne Cathrine Jacobsdatter, f. 14/8 1826, † 4/12 1827.
 (150) E. 2. Johanne Cathrine Jacobsen, f. 20/10 1828, † 17/4 1857.
 ~ 17/10 1856 med sit Fætter, Niels Rasmussen Baden (Nr. 72), Lærer i Tvingstrup i Ørrikslev. Hun døde 17/4 1857 og blev begravet paa Odder Kirkegaard.
 (151) E. 3. Ane Cathrine Jacobsen, f. 29/9 1830, † 30/11 1886.
 ~ 29/10 1858 Jørgen Rasmussen, f. 1836, en Søn fra Nabogaarden. De sidste Aar var hun svagelig. Ægteskabet var barnløst.
 (152) E. 4. Jens Jacobsen, f. 7/7 1833. Beboede Gaarden Haulundgaard paa Rimmerslunds Mark i Hedensted Sogn.
 ~ 21/5 1864 Ane Marie Laursen af Rimmerslund, f. c. 1844.

9 Børn, F. 1—9, Nr. 153—161.

- (153) F. 1. Johanne Cathrine Jacobsen, f. 14/9 1865, † 1887. Ugift.
 (154) F. 2. Christine Jacobsen, f. 5/1 1868, † 9/12 1917. Ugift.
 (155) F. 3. Abelone Jacobsen, f. ca. 1871.
 (156) F. 4. Ane Dorthea Jacobsen, f. 16/11 1872, † 8/2 1882.
 (157) F. 5. Laura Jacobsen, f. 28/6 1875.
 (158) F. 6. Jacobine Jacobsen, f. 11/5 1878.
 ~ 6/2 1906 Carl Anton Jensen, Trikotagemester i Horsens.

- (159) F. 7. Jacob Jacobsen, f. 11/3 1881, † 7/2 1882.
 (160) F. 8. Abelone Dorthea Jacobsen, f. 7/1 1883. Ugift.
 (161) F. 9. Ane Kathrine Jacobsen, f. 22/10 1885.
 ~ 8/4 1910 Kristian Nielsen i Skyge, Kragelund Sogn,
 f. 3/1 1882. De har Forældrenes Gaard i Rimmerslund.
 4 Børn, G. 1—4, Nr. 162—165.
 (132) G. 1. Jens Christian Nielsen, f. 24/5 1911.
 (162) G. 2. Ellen Nielsen, f. 16/4 1913.
 (164) G. 3. Anna Maria Nielsen, f. 22/4 1915.
 (165) G. 4. Aage Nielsen, f. 7/4 1917.
 (166) F. 5. Christen Jacobsen, f. 8/4 1836, † 24/8 1836.
 (167) E. 6. Peder Jacobsen, f. 16/2 1838, overtog Fødegaarden „Jacobsminde“ i Hedensted i 1885 og lod derefter i Aarene 1867—68 — under Hensyn til Statsbanens Gennemførelse 1866—68, der bevirkede en uheldig Beliggenhed af Gaardens Bygninger i Forhold til deres Jordtilliggende — disse flytte fra deres oprindelige Beliggenhed Øst for Banen til deres nuværende Beliggenhed Vest for Banen.

Hele sin Ungdom tilbragte han i Hjemmet — havde gerne ønsket sig et Højskoleophold, som dengang endnu ikke var almindeligt, hvilket hans Fader derfor mente kunde spares og undgaas. Uden at der saaledes var ofret noget paa hans Uddannelse, var han i Besiddelse af gode Kundskaber, og udrustet som han var med naturlige gode Evner, blev han i sin Manddom taget stærkt i Brug i fælles Anliggender og i det offentliges Tjeneste. Han var bl. a. Medlem af Sogneraadet og dets Formand fra 1886—92. Fra 1892 til sin Død 1914 Sognefoged og Lægdsmand og havde i Forbindelse hermed mange andre Tillidsposter, som han røgtede med stor Pligtfølelse og Uegennytte.

Politisk tilhørte han Partiet Højre — var en varm Fædrelandsven og i Forbindelse hermed religiøs og meget stærkt kirkelig interesseret. Der blev fra Herredsfogdens Side i 1912 forsøgt at faa ham dekoreret med Dannebrogskorset, hvilket ikke lykkedes, vistnok paa Grund af den daværende Regerings Uvilje mod Ordner, Titler og Rang.

~ 25/10 1866 Johanne Hansen, f. 16/4 1842 paa Knæstedgaard, Søster til Abelone Jacobsens Mand. Hun døde 2/8 1892.

5 Børn, F. 1—5, Nr. 168—170, 176, 179.

- (168) F. 1. Maren Jacobsen, f. 1/8 1867, † 31/3 1885.
 (169) F. 2. Abelone Jacobsen, f. 16/2 1870, † 29/11 1900.
 ~ 23/10 1896 Hans Jacobsen Due, en Sønneson til Jacob Olesen Due. De havde en Gaard i Hedensted, hvor hun døde efter en Barnefødsel 29/11 1900.

- (170) F. 3. Jacob Jacobsen, f. 8/5 1873. Overtog Fødegaarden „Jacobsminde“ i Hedensted i 1903. Medlem af Hedensted Sogneraad og dets Formand fra 1909—25. Medlem af Vejle Amtsraad fra 1922—28. Amtsrevisor fra 1928. Sognefoged og Lægdsmand fra Faderens Død 1914.
 ~ 25/10 1901 Ane Marvine Pedersen, f. 18/2 1873 i Uhre, Hover Sogn, † 14/7 1933.
 3 Børn, G. 1—3, Nr. 171, 174, 175.
- (171) G. 1. Johanne Marence Jacobsen, f. 12/1 1903.
 ~ 20/6 1929 Aage Nissen, f. i Ølsted 31/5 1904, Landmand, Dalby Nygaard i Lille Dalby.
 2 Børn, H. 1—2, Nr. 172, 173.
- (172) H. 1. Ejner Nissen, f. 6/8 1930.
- (173) H. 2. Frede Nissen, f. 23/7 1932.
- (174) G. 2. Peter Jacobsen, f. 22/4 1905, ugift.
- (175) G. 3. Agnethe Jacobsen, f. 22/3 1908.
 ~ 2/2 1930 Anders Olivarius Johnsen af Ildved, f. 26/5 1905. Landmand. Skovgaard i Kollerup Sogn ved Jellinge.
- (176) F. 4. Hans Jacobsen, f. 3/4 1877. Landmand. Boede først i Assendrup, Engum Sogn, hvorefter han købte Knæstedgaard (hans Moders Fødegaard) efter Morbroderen Rasmus Hansens Død i 1907.
 ~ 6/7 1906 Luise Enevoldsen af Rimmerslund.
 2 Børn, G. 1—2, Nr. 177—178.
- (177) G. 1. Johannes Peter Jacobsen, f. 26/10 1907.
- (178) G. 2. Gerda Marie Jacobsen, f. 17/10 1908, † 18/9 1927.
- (179) F. 5. Anton Theodor Jacobsen, f. 2/3 1883.
 ~ 9/11 1905 Marie Olesen Schousbøll af Aale. De købte Gaarden „Birkelgaard“ i Hedensted, hvoraf Hovedloden med Bygninger solgtes i 1912. De forbeholdt sig ca. 12 Tdr. Land, hvorpaa der opførtes Bygninger. Denne Ejendom er nærmest, hvad man anser for en Lystejendom og bærer Navnet „Solvang“.
 Ægteskabet er barnløst.
- (180) E. 7. Abelone Jacobsen, f. 5/7 1839, † 6/11 1867.
 ~ Ungkarl Rasmus Hansen af Knæsted, Hedensted Sogn. Han var Broder til Peder Jacobsens Kone.
- (181) E. 8. Kirsten Marie Jacobsen, f. 28/1 1845, † 17/3 1847.
- (182) D. 5. Anna Marie Jensdatter, f. 22/12 1800.
- (183) D. 6. Hans Jensen, f. 26/12 1802, † 1812.
- (184) D. 7. Søren Jensen var født 21/3 1807. 18 Aar gammel kom han til Glorup paa Fyn som Tjener for Greve Moltke Hvidtfeldt, hvilken Stilling han havde i 13 Aar. Efter at have giftet sig blev han Skovfoged under samme Gods og fratraadte Stillingen efter 25 Aars Tjeneste paa Grund af Svaghed. Han havde derefter Fribolig i et af Godsets Huse i Svinninge. Han døde 19/2 1884.

- ~ 1838 Margrethe Andersen, f. 1806, † 17/4 1889.
5 Børn, E. 1—5, Nr. 185—188, 203.
- (185) E. 1. Julius Jensen, f. 16/3 1839, † 1/6 1925. Tjener og Hus-
hovmester hos Grevinde Moltke Glorup fra han var 14
til han blev 46 Aar gammel. Sine sidste Aar levede han
i København.
~ Marie Jensen, † 1922.
- (186) E. 2. Marie Jensen, f. ..., † 17/3 1885.
~ Skolebestyrer Brodersen i Pinneberg, † 1890.
- (187) E. 3. Charlotte Jensen, f. 28/4 1844, † 6/4 1933.
~ Forpagter Giebelhausen i Sverige, † 19/12 1905.
- (188) E. 4. Henrik Jensen, f. 23/6 1848. Han var Lærer i Ulbølle
paa Fyn.
~ Henriette Jensen, f. 13/8 1850, † 5/8 1889.
Han døde 18/10 1902.
3 Børn, F. 1—3, Nr. 189, 194, 198.
- (189) F. 1. Margrethe Jensen, f. 24/10 1877. Overlærerinde.
~ Kommunalærer Kristen Riskær, f. 14/8 1877.
4 Børn, G. 1—4, Nr. 190—193.
- (190)) G. 1. Henriette Riskær, f. 17/3 1908, cand. mag.
~ Steffen Steffensen, f. 16/12 1908, cand. mag.
- (191) G. 2. Niels Riskær, f. 6/3 1910, stud. med.
- (192) G. 3. Julius Riskær, f. 11/5 1912.
- (193) G. 4. Ingrid Riskær, f. 13/6 1917, stud. art.
- (194) F. 2. Julius Arvin, f. 31/5 1880, cand. mag., Lærer i Faaborg,
derefter Skoleinspektør paa Frederiksberg.
~ Elisabeth Bork, f. 9/11 1882.
3 Børn, G. 1—3, Nr. 195—197.
- (195) G. 1. Henrik Arvin, f. 22/6 1908, stud. polit.
- (196) G. 2. Børge Arvin, f. 17/2 1911, Seminarieelev.
- (197) G. 3. Marie Arvin, f. 7/4 1913.
~ Arne Brantenberg, f. 26/3 1907, cand. polyt.
- (198) F. 3. Henrik Jensen Arvin, f. 20/1 1882. Gartner.
~ Karoline Bergholt, f. 3/8 1885, † 1922.
4 Børn, G. 1—4, Nr. 199—202.
- (199) G. 1. Henrik Arvin, f. 26/6 1910. Gartner.
- (200) G. 2. Charlotte Arvin, f. 8/6 1914.
- (201) G. 3. Ruth Arvin, f. 1/5 1918.
- (202) G. 4. Carlo Arvin, f. 26/2 1922.
- (203) E. 5. Christiane Kathrine Marie Jensen, f. 16/7 1850, † 10/4
1916. Ugift.
- (204) B. 3. Michel Nielsen var døbt i Hedensted 1699 den 4. De-
cember. Han bosatte sig i Hornumkjær, og hans Børn
er døbt i Hornum Kirke. Om hans Færden vides ellers
intet udover, at han den 3. August 1725 viedes til Anne
Pedersdatter af Hornumkjær, og det ligger vel saa nær
at antage, at han har giftet sig til en Gaard der. Hvor-
naar han og hans Kone døde, vides ikke, da Hornum

- Kirkebog ikke indeholder noget om deres Begravelse.
3 Børn, C. 1—3, Nr. 205, 218, 219.
- (205) C. 1. Anne Kirstine Michelsdatter, f. 1729 13/2, † 1810 21/1, 81 Aar gl.
~ 1. 1744 16/6 i Hornum Niels Therkelsen, f. 1716. 2. Adv. † 1764 (Skifte 14/8, ei nævnt som død i Kbg.), vistnok Ejer af den en Hornumkjær Gaard.
~ 2. 1765 25/1 Hans Christoffersen Due af Vesterbye, begr. 1772 20/6, 37 Aar gl.
~ 3. 1773 Tønne Sørensen, f. 1742, † 29/9 1810. Han ejede i 1792 Borchsminde. Det sidste Ægteskab var barnløst, hvorimod hun i de 2 første havde 12 Børn, D. 1—12, Nr. 206—217.
- (206) D. 1. Anne Marie Nielsdatter, f. 1745 11/5, † før 1764.
- (207) D. 2. Terkel Nielsen, døbt 1746. Visn.
- (208) D. 3. Anne Marie Nielsdatter, døbt 1748, 27/3.
- (209) D. 4. Mette Nielsdatter Kiær, døbt 1749, 11. Trin., † 1785.
~ 11/8 1787 Søren Mogensen.
- (210) D. 5. Sara Nielsdatter, døbt 1750, 22. Trin., var i 1787 ugift.²⁾
- (211) D. 6. Michel Nielsen, døbt 1754. 3. p. E.
- (212) D. 7. Jens Nielsen, døbt 1756, 24/6.
- (213) D. 8. Anne Margrethe Nielsdatter, døbt 1759, 5. p. E., var i 1787 ugift.²⁾
- (214) D. 9. Christian Nielsen, døbt 1761, 11. Trin., var i 1787 ugift.²⁾
- (215) D. 10. Mads Nielsen, døbt 1763, 1. Trin.
- (216) D. 11. Marie Hansdatter, døbt 1765, 1/11, var i 1787 ugift.²⁾
- (217) D. 12. Bodil Hansdatter, døbt 1770, 3. p. E., var i 1787 ugift.²⁾
- (218) C. 2. Sara Michelsdatter, f. 1731, 27/3.
- (219) C. 3. Christian Michelsen (som tog Navnet Kiær), døbt i Hornum 11/2 1733. Han købte 1771—72 de to Rohden Gaarde (Vejle Amt, Bjerger Herred, Stouby Sogn) af Justitsraad Jørgen Hvass de Lindenpalm til Tirsbæk. I 1789 ejede han kun den ene — Neder Rohden.
~ 12/12 1756 i Stouby Ane Margrethe Jensdatter Bay, døbt 2/2 1739, begravet 27/6 1826. Hun var en Datterdatter af Gaardmand Otto Jørgensen Hjerrild († 1757, 7/7), hvis Descendenter er adkomstberettigede til Maren Pedersdatter Staunings Legat, stiftet i 1739 af Maren Pedersdatter Stauning († 19/12 1739), Enke efter 1) Forpagter paa Brandtberg og Alsted Niels Lauridsen Lindvig († 6/5 1689) og 2) efter Kirkevæрге og Handelsmand i Horsens Mads Jørgensen Kølholt († 24/2 1706) med Hornum Sogns Kongetiende af 54 Tdr. 3 Skpr. 1 Fdk. $\frac{1}{4}$ Alb. og 3 Gaardsavlinger paa Horsens Mark, mod at hun og hendes Søn, og derefter Magistraten i Horsens, fik Ret til at belægge 2 Pladser i Hospitalet, saaledes at Hospitalet er forpligtiget til at bortfæste Tienden til den til enhver Tid ældste le-

vende Descendent af Gaardmand af Belle Otto Jørgensen († 1750) Fundats af 18. November 1739.⁴⁾

Anne Margrethe Jendsdatter Bay stammer forøvrigt gennem Otto Jørgensens Kone Maren Ejlersdatter fra Anders Mortensen Vejle, der var Præst i Hedensted 1640—78.

6 Børn, D. 1—6, Nr. 220, 221, 238, 255, 259, 260.

(220) D. 1. Jens Kiær, f. 1759 Dom., 4. Trin. Ugift.

(221) D. 2. Michel Kiær, døbt 1762, 10/3, † 1829, ejede 1792—1822 Ørumgaard. Ved Skøde af 11. Juni 1801 købte han af Kammerherre P. Fr. U. Bentzen paa Tirsbæk Hedensted Kirke med Tiender og Jord samt Sognets Kongetiende for 14200 Rdl. Den 11. Juni 1813 solgtes Kirken med Tilliggender i Parter til Sognebeboerne — jus Vocante medfulgte ikke i Købet. I 1807 tilbød Michel Kiær Hs. Majestæt „jus Vocanti“ til Hedensted Kirke, imod at Examinatus juris Seest blev Herredsfoged og Skriver i Bjerge og Hatting Herreder, hvilket dog blev afslaaet.⁵⁾

Michel Kiær blev gift med en bekendt, smuk Møllerdatter, Bodil Marie Buch, f. 1776, som elter Sigende kun nødigt giftede sig med den noget ældre Mand. Ægteskabet blev opløst i Ørum i 1814, og den 29/6 1820 giftede hun sig med Berthel Pedersen, der var Huslærer. Hun døde 1829.

3 Børn, E. 1—3, Nr. 222, 227, 230.

(222) E. 1. Ane Margrethe Kiær, f. 16/6 1800 paa Ørumgaard, † 27/12 1864 i Kolding.

~ Martin Ingwersen, en Søn af den bekendte „østjydske Studekonge“ Major Johs. P. Ingwersen. Han var antagelig født paa Vivgaard og ejede Agersbøl.

4 Børn, F. 1—4, Nr. 223—226.

(223) F. 1. Marie Elisabeth Ingwersen, f. 23/6 1825 paa Agersbøl, † 27/6 1888 i København.

~ Læge Vilhelm Johannes Ambrosius Markussen, f. 30/1 1808, † 17/3 1857 i Kolding.

(224) F. 2. Johanne Petrine Ingwersen, f. 26/2 1828 paa Agersbøl, † 10/4 1930 i Kolding.

~ 1. Læge Victor Christian Rosendahl, f. 1815, † 27/3 1860 i Kolding.

~ 2. Procurator Marno Frederik Christian Zahn i Kolding, f. 22/6 1836.

(225) F. 3. Ane Margrethe Ingwersen, f. 12/10 1829, † 27/7 1924. ~ Oberst Julius August v. Grønlund, f. 3/1 1818, † 5/8 1896.

(226) F. 4. Johannes Peter Ingwersen, f. 15/2 1833, † 22/6 1878. ~ Camilla Jacobsen af Horsens, f. 5/12 1840, † 20/7 1921.

(227) E. 2. Ane Kiær, f. 18/10 1810, † 18/9 1890 i Horsens Hospital.

- ~ Georg Jacob Utke fra Brobølle paa Fyn. Han var døbt 21/10 1807 og døde før 1851. Ejede Ejergaard.
2 Børn, F. 1—2, Nr. 228, 229.
- (228) F. 1. Sophie Hedvig Utke, f. 1843, † ugift i Horsens.
- (229) F. 2. Johan Frederik Utke, f. 1848, † ugift i Chicago.
- (230) E. 3. Inger Kiær, f. 18/10 1810.
~ 18/4 1835⁶) Forvalter paa Øxenbølle paa Als († 1870)
Peter Andreas Petersen, senere Kammerraad og Ejer af Sønderskovgaard.
7 Børn, F. 1—7, Nr. 231—237.
- (231) F. 1. Hansigne Petersen, f. 14/12 1837, † 23/3 1884.
~ Michal Andreas Holm, f. 11/6 1829, † 23/9 1884.
Købmand i Aarhus.
- (232) F. 2. Hans Petersen, f. ... † ... ugift.
- (233) F. 3. Marie Petersen, f. 24/9 1841, † 28/10 1913 i Hadsten.
~ Anders Hviid, f. 11/11 1838, † 23/6 1903. Ejede Læs-
agergaard.
- (234) F. 4. Peter Michal Petersen, f. ... † ... Restauratør i Kbhvn.
~ Sophie Güsloff, f. ... † ...
- (235) F. 5. Margrethe Olivie Petersen, f. 13/6 1845, † 25/7 1935,
~ Eggert Christoffer Achen, f. 30/11 1853, † i De-
cember 1913. Arkitekt.
- (236) F. 6. Holger Petersen, f. ... † ... Møller.
~ Hedvig Lerche, f. ... † ...
- (237) F. 7. Kathinka Petersen, f. 9/2 1855.
~ Frederik Hillerz, f. ... † ... Snedkermester i Brabrand.
- (238) D. 3. Jens Bay Kiær, døbt 1765 Sexags., † 1826. Han var Ejer af Rohden, som bevarede i Slægten Eggertsen til 1897.
~ 20/10 1795 i Hedensted Anne Christine Poulsdatter, døbt 1773, 18/3, † 1834, 62 Aar gammel.
3 Børn, F. 1—3, Nr. 239, 241, 249.
- (239) E. 1. Anne Margrethe Kiær, f. 16/5 1797 paa Rohden i Stouby, † 1825.
~ 1818, 2/6 Rasmus Gylling, f. i Horsens, Borgerskab 9/4 1804 som Skipper.
1 Barn, F. 1, Nr. 240.
- (240) F. 1. Ane Cathrine Gylling, f. 5/7 1819, † ...
~ Sander, Maler i Horsens.
- (241) E. 2. Mette Kathrine Kiær, f. 24/12 1798 paa Rohden i Stouby, † 13/4 1868.
~ 29/11 1828 i Stouby Jacob Lund Eggertsen, f. 21/9 1793 i Aarhus, † 18/7 1855 paa Rohden. Han var Godsforvalter paa Rosenvold og senere paa Ny Ørumgaard og derefter Ejer af Rohden.
7 Børn, F. 1—7, Nr. 242—248.
- (242) F. 1. Ane Kathrine Eggertsen, f. 1829, 24/6 i Ørum, † 28/10 1902 i København. Ugift.

- (243) F. 2. Vilhelm Frederik Balthazar Eggertsen, f. 11/11 1830 i Ørum, † 11/4 1860 paa Ussinggaard.
 ~ 11/11 1857 i Ørum Sophie Emilie Janssen Tjaden, f. 5/5 1829 i Stege, † 21/2 1902 paa Frederiksberg. Hun ~ 2. 24/9 1880 i Horsens Dampmøller i København Troels Caspar Daniel Marstrand, f. 13/5 1815, † 23/8 1889.
- (244) F. 3. Jens Bay Eggertsen, f. 1833, † 1887. Købmand i Horsens. ~ Henriette Bønnelykke, f. 25/11 1846.
- (245) F. 4. Augusta Margrethe Eggertsen, f. 29/8 1834 i Ørum, † 15/2 1920 ugift paa Frederiksberg.
- (246) F. 5. Carl Erasmus Eggertsen, f. 22/12 1836 i Ørum, † 11/9 1895 paa Rohden ugift.
- (247) F. 6. Emma Pauline Christiane Eggertsen, f. 30/4 1838 i Ørum, † 15/8 1925 paa Frederiksberg.
- (248) F. 7. Emil Eggertsen, f. 24/9 1840 paa Rohden, † 24/12 1913 paa Frederiksberg.
- (249) E. 3. Christiane Kiær, f. 27/11 1801, † 1882.
 ~ 7/7 1827 Jørgen Hansen. Han boede paa Rohden senere paa Brochsminde. Ejede i 1834 Rohden.
 6 Børn, F. 1—6, Nr. 250—254a.
- (250) F. 1. Jensigne Caroline Hansen, f. 4/5 1828 paa Rohden, † 1/4 1908.
 ~ 1852 J. Chr. Fr. Echardt, f. 3/7 1824 i Helsingør, † 15/1 1899. Etatsraad, ejede Ørumgaard.
- (251) F. 2. Ane Kristine Margrethe Giorgine Hansen, f. 19/2 1830, † ...
 ~ Kaptajn Ernst Balthazar Meitzner Hansen, f. 22/3 1830, † 6/4 1864 ved Dybbøl.
- (252) F. 3. Petrea Dorothea Marie Hansen, f. 9/3 1832, † 13/10 1900 i Vejle.
 ~ 17/5 1864 i Hornum Godsforvalter Johannes Iver Bruun Jacobsen, f. 9/3 1830, † 11/11 1869. Søn af Farver i Horsens Mogens Jacobsen og Hustru Elisabeth Christiane Helene, f. Mandix. Han var Godsforvalter paa Margaard paa Fyn.
- (253) F. 4. Hansigne Georgine Marie Hansen, f. 28/10 1834, † 30/3 1914.
 ~ Oberstløjtnant William Clausen, f. 11/10 1829, † 7/12 1912.
- (254) F. 5. Hans Jørgen Hansen, f. 25/3 1837, † 1890.
 ~ Karen Marie Olivia Byberg af Fredericia, f. 1847, † 1890.
- (254a) F. 6. Laura Mathilde Hansen, f. 18/8 1840, † 20/3 1920 ugift.
- (255) D. 4. Anne Kiær, f. 1768, Reminiscere, † 12/1 1802.
 ~ 11/11 1796 Jens Simonsen Buch, † 1824. Han var fra Skanderup Sogn og ejede 1801—25 Over-Rohden. Han ~ 2. 3/3 1803 Anne Grundet af Kolding.
 3 Børn, E. 1—3, Nr. 256—258.

- (256) E. 1. Inger Buch, f. 19/9 1797, † 24/4 1798.
- (257) E. 2. Christian Kiær Buch, f. 15/8 1799, † 1881 i Vejle.
~ Wilhelmine Hansen, † 1886.
- (258) E. 3. Niels Buch, f. 28/12 1801.
- (259) D. 5. Maren Kiær, f. 1771, 6. Trin., † 1832 i Rønsholt, hvor hun var i Pleje.
- (260) D. 6. Jørgen Kiær, f. 11/12 1774. Han blev Student og blev som saadan Hospitalsforstander i Aarhus d. 28/12 1798. Fra 8. September 1807 til Marts 1808 gjorde han Tjeneste som Løjtnant ved 1. Østre jyske Landeværnsregiment og senere fra 1808 til 1811 ved Kystmilitsen i Aarhus under Oberstløjtnant v. Gersdorff. Den 8/7 1808 udnævntes han til Cancelliraad. Bestillingen indløste han først i 1813, i hvilken Anledning han til Cancelliet skrev en lang Skrivelse, i hvilken han gør Rede for sine Fortjenester ved frivillig Militærtjeneste og sit patriotiske Sindelag, anmoder om Tillidshverv og bringer sig i Erindring, besværer sig over at skulle betale $23\frac{5}{6}$ Rdl. N. V. for Bestillingen og anfører, at han har gjort anden Tjeneste, f. Eks. hos Biskoppen. Han ender Skrivelsen saaledes: „Af ingen blev mig Gage tilbudt, af ingen er den imodtagen, og hos ingen skal jeg derom gøre Fordring.“ I Aarhus var han Amanuensis hos Biskop Hector Frederik Jantzen fra 1797 til 1812.

Der er aabenbart opstaaet forskellige Divergenser mellem ham og Myndighederne i Aarhus, hvorfor han søger Embedet som Hospitalsforstander i Horsens, hvilken Stilling han fik og officielt beklædte fra 1/10 1811—24/11 1837. Fra 1805 ejede han Hovedgaarden Urup (Vore Herred). Gaarden blev i 1825 fra hans Bo af Skifteretten udlagt til Direktion for Aarhus offentlige Midler.

I 1821 blev han suspenderet fra sin Stilling og belagt med Arrest for Gæld samt dispenseret fra sin Stilling som Tiendekommisær. Der blev i Sagen afsagt Dom, saavel af Horsens Bytings Ekstraret som af Viborg Lands Overret og af Højesteret. Dommen ved Horsens Bytings Ekstraret blev afsagt 18/12 1830 og lød paa, at han „bør have sin Bestilling som Forstander for Horsens Hospital forbrudt og hensættes i Fæstningen til Arbejde iblandt de ærlige Slaver, indtil han har betalt“ nærmere angivne Summer til Aarhus og Horsens Hospitaler samt til flere andre. (Altsaa Gælds fængsel.)

Viborg Lands Overrets Dom faldt 1/2 1832 og lød paa Bestillingsfortabelse og Betaling af visse nærmere angivne Beløb. Højesterets Dom faldt 6/5 1834. Her dømtes han til at bøde 500 Rigsdaler Sølv til Horsens

Byes Fattigkasse og til at betale visse nærmere angivne Beløb. For Sagen fra Aarhus Hospital frifandtes han, og der tales ikke om Bestillingsfortabelse.⁸⁾ Knud Jensen Monberg, der var konstitueret som Hospitalsforstander 1822—37, hjalp ham, ligesom Broderen Michel Kiær, økonomisk, vistnok fordi de var Næstsøskende-børn. Slægtskabet — som ikke er paavist — skulde være imellem Niels Rasmussens Kone, Anne Michelsdatter, og Knud Monbergs Farfar, som begge var fra Vinten.

I 1838 søgte Jørgen Kiær om at genindsættes som Tiendekommissær, men det blev afslaaet. † i Horsens 2/8 1842, hvor han ligger begravet.

~ 1. 8/5 1799 Anne Sophie Margrethe Plesner, f. 1776, † 11/12 1805. Hun var Datter af Præsten Hans Philip Plesner i Fruering og Magdalene Tegder. Jørgen Kiærs Mormoder og Anne Plesners Farmoder var Søskende.
~ 2. 6/11 1812 Frederikke Vilhelmine Galskiøtt, f. 1794, † 8/8 1820.

9 Børn, E. 1—9, Nr. 261, 262, 365, 366, 373—377.

- (261) E. 1. Ove Høegh Guldberg Kiær, f. 17/7 1800, † 2/3 1886. ~ 19/9 1834 Sophie Charlotte Louise Bibow, f. 9/4 1800, † 26/7 1883. Ægteskabet var barnløst. Han blev Premierløjtnant i Rytteriet og tog 17/5 1834 sin Afsked som Ritmester. Den 14/5 s. Aar var han blevet ansat som Told- og Konsumtionskassere: i Korsør, hvor han senere blev Toldinspektør og Etatsraad. Han stiftede i Korsør 2 Legater: 1) Legat for trængende Borgere, Toldofficerer samt Søfolk og Fiskere og deres Enker og ugifte Døtre samt gamle Jomfruer 1869, 40104,88 Kr., og 2) Legat for værdige trængende 9/3 1881, 5822,18 Kr. Hans Hustru stiftede et Legat til Etatsraadinde Kiærs Minde 1884, 3000 Kr.
- (262) E. 2. Hector Frederik Jantzen Kiær, f. 14/9 1801. Han blev Student 24/10 1820, kir. Eksamen 1826, med. Eksamen 1828. Han blev prakticerende Læge i Varde, Distriktskirurg i Holstebro 1833 og Distriktslæge i Ribe 1839, hvor han den 21/10 1844 blev Stiftfysikus. Han praktiserede i Ribe til sin Død 14/6 1887. Justitsraad 1856, Etatsraad 1869. Var korresponderende Medlem af Medicinsk Selskab. Han havde Maren Pedersdatter Stau-nings Legat fra 1885 til sin Død. R. af Dbg. 27/5 1857. ~ 25/4 1828 Rebekka Cornelia Krohn, f. 18/10 1799, † 19/11 1857 i Ribe.
9 Børn, F. 1—9, Nr. 263, 277, 334—336, 348, 349, 363, 364.
- (263) F. 1. Jørgen Johan Kiær, f. 5/2 1829 i Varde. Han blev Student 1847. Gjorde under Krigen 1848—50 Tjeneste

som Underlæge i Hæren i 1849 og senere som Koleralæge i København i 1853. Medicinsk Eksamen 1855 laud, praktiserende Læge i Ribe fra 9/10 1856, Jernbanelæge 1874, Stiftsfysikus i Ribe fra 3/10 1882 til 31/3 1911. Han var Kmd. af Dbg. og Dbm. og blev ved sit Guldbryllup 21/4 1911 Konferenceraad og blev samme Dag udnævnt til Æresborger i Ribe By. † i Ribe 2/9 1911.

Paa Guldbryllupsdagen overrakte en Deputation fra Ribe Byraad med Borgmester Tvermoes i Spidsen ham følgende

Æresborger Brev.

Hr.

Konferensraad Jørgen Johan Kiær,
Kommandør af Dannebrog og Dannebrogsmænd.

I Erkendelse af, at den uegennyttige og opofrende Lægegerning, som Hr. Konferensraaden nu i over et halvt Aarhundrede har udøvet her i Ribe, har været af en Betydning for Byen, som rækker ud over en almindelig Lægevirkosomhed, idet saavel det Sindelag, hvormed Gerningen har været udført, som den Stotte, den ved sin omfattende, godgørende Karakter har været for de mindre bemidlede, har hævet denne Virksomhed til et Samfundsgode for Byen og dens skiftende Slægtled, og i Erkendelse af, at denne Virksomhed har været et Udslag af den store Interesse, Hr. Konferensraaden iøvrigt paa saa mange Maader har vist Byen og dens Forhold, der bl. a. ved Deres indsigtfulde Raad paa det hygiejniske Omraade har nydt godt af Deres Kundskaber og Erfaring, samt endelig i Erkendelse af, at denne Deres Livs Virksomhed og hele Optræden som Borger i Byen har stillet Hr. Konferensraaden paa en særlig fremragende Plads i alle Deres Medborgeres Hengivenhed og Højagtelse, har Byraadet under 3. d. M. enstemmigt vedtaget at tildele Dem Borgerret som Æresborger her i Byen.

I Henhold hertil og til Indenrigsministeriets dertil erhvervede Samtykke gør Byraadet i Ribe vitterligt:

Paa egne og Medborgeres Vegne tildeler Ribe Byraad Hr. Konferensraad, fhv. Stiftsfysikus Jørgen Johan Kiær, Kommandør af Dannebrog og Dannebrogsmænd, Borgerret som Æresborger i Ribe.“

Han er, saavidt vides, den første Æresborger i Ribe. ~ 21/4 1861 Vilhelmine Albertine Rosenvinge, f. 13/12 1834, † 24/11 1924, Datter af Kasserer ved Sparekassen i Ringkjøbing, Jens Brostrup Rosenvinge og Hustru Marie Schubert.

7 Børn, G. 1—7, Nr. 264, 265, 268, 269, 274—276.

- (264) G. 1. Hector Frederik Kiær, f. 11/2 1862. Han blev Apotheker i Puerta Cabello i Venezuela og var her ogsaa dansk, norsk og svensk Konsul. Han var ugift og døde under en Opstand den 27/9 1898.
- (265) G. 2. Maria Jacobine Rosenvinge Kiær, f. 25/10 1864.
 ~ 18/4 1884 Johannes Christian Bruun Købke, f. 11/9 1853, † 8/4 1935. Han var Søn af Generalmajor I. P. Købke og Kirstine Marie Bruun. 1872 exam. polyt. Klædefabrikant. 1890—1920 Ejer af „Søndermølle“ ved Viborg. 1899 Revisor i Kreditforeningen af jydsk Landejendomsbesiddere. 1921 Revisor i „Det danske Hedeselskab“.
 2 Børn, H. 1—2, Nr. 266, 267.
- (266) H. 1. Ebba Købke, f. 19/2 1886 paa Randbøldal ved Vejle.
 ~ 17/6 1913 Hans Andersen Knudsen, f. 1/7 1882 i Høje Taastrup. Landsarkivar ved Landsarkivet for Sjælland.
- (267) H. 2. Johan Peter Købke, f. 9/6 1889 paa Frederiksberg. Ingeniør ved A/S Pedershaab Cementindustri.
 ~ 4/11 1922 Ane Margrethe Larsen, f. 29/3 1890.
- (268) G. 3. Rebekka Louise Cornelia Rosenvinge Kiær, f. 27/10 1866.
 ~ 27/6 1908 i Christiania Dr. med. Frederik Georg Gade, f. i Bergen 21/3 1855, † 1 3 1933. Redaktør af norsk Magasin for Lægevidenskab.
- (269) G. 4. Mathilde Theodora Kiær, f. 17/8 1868.
 ~ 18/7 1893 Carl Emil Cold, f. 7/11 1861, † 17/11 1916, Overretsassessor, R. af Dbg.
 4 Børn, H. 1—4, Nr. 270—273.
- (270) H. 1. Ingeborg Cold, f. 9/6 1894 i København.
 ~ 19/5 1917 Christian Louis Bencard, f. 19/2 1894, Veksellerer. Ægteskabet opløst.
- (271) H. 2. Carl Albert Cold, f. 28/6 1896 i København, Ingeniør i Firmaet F. L. Schmidt & Co.
- (272) H. 3. Jørgen Hector Cold, f. 16/9 1899 i København. Landsretssagfører.
 ~ 1/11 1930 Lilly Eleonora Martini, f. 4/10 1902.
- (273) H. 4. Mogens Cold, f. 2/1 1906 i København, Korrespondent.
 ~ 3/3 1934 i København med Ellen Kirstine Therese Hansen, f. 2/9 1905.
- (274) G. 5. Jens Brostrup Rosenvinge Kiær, f. 1870, † 1875.
- (275) G. 6. Albert Jørgen Kiær, f. 15/1 1873, Finmekaniker, Svend i 1893 med Sølvmedalje. 1895—1901 i Udlandet. 1901—03 A/G Union i Berlin, 1903—08 Værkfører hos Ingeniør Valdemar Poulsen, „Den traadløse Telegraf“. 1908 startede A/S „Dansk Instrument- og Apparatfabrik“, som solgtes 1914. Ingeniør, ansat hos Ferlov & Co., København.
 ~ 23/3 1912 Selma Marie Sørensen, f. 7/12 1887.

- (276) G. 7. Johannes Kiær, f. 11/9 1878. Assistent ved Frederiksberg Sporveje, udvandrede til Amerika Marts 1908, 1909 Forvalter ved Gouvernor Hospital, New York. 1924 Medindehaver af en Kemikaliehandel i New York. Vendte efter et Besøg i Danmark i 1929 tilbage til Amerika.
- (277) F. 2. Ludolf Ove Kiær, f. 31/3 1830 i Varde, † 22/11 1908 i København, cand. phil., Skolebestyrer, var i en Aarrække Inspektør ved Gals'er og Hølbølls Kursus. Oversætter og Forfatter. Har oversat Horats Oder, Æneiden og Juvenals Satirer og udgivet et dansk-latinsk Leksikon, „De iunii Juvenalis“ paa Latin og Studier over Oldtidslivet.
 ~ 3/12 1858 Sophie Henriette Frisch, f. 1/4 1838, † 7/7 1909. Ægteskabet opløst 1868, hvorefter hun igen blev gift med sin Svoger, Overlæge Peter Frederik Carl Emil Salicath, f. 25/8 1827, † 1891.
 4 Børn, G. 1—4, Nr. 278, 292, 293, 309.
- (278) G. 1. Constantin Frisch Kiær, f. 1/10 1859, † 1/1 1929. Student fra Herlufsholm 1878. Sekondløjtnant i Infanteriet 1881, Premierløjtnant i Artilleriet 1883, Kaptajn 1895, R. af Dbg. 1901. 1093—06 Chef for Provostenen og derefter Middelgrundsførtet. Afsked 1907. Bestyrelsesmedlem i Officersforeningen 1896—1901. Driftsbestyrer ved Amagerbanen fra 1907 til sin Død. Var meget interesseret i offentlige Anliggender. Medlem af Sundbyernes Sogneraad 1899—1902, Medlem af Bestyrelsen for Sundbyernes Grundejerforening, Medlem af Ingeniørforeningen og af Bestyrelsen for dansk Trafikforening. Borgerrepræsentant 1913—24. Bisat paa Bispebjerg Krematorium.
 ~ 20/3 1888 Inger Erikvine Jacobsen, f. 24/9 1865, Datter af Bødkermester Lars Jacobsen og Hustru Frederikke Elisabeth Hansen.
- (279) H. 1. Agnete Sophie Elisabeth Kiær, f. 10/1 1889. Uddannet som Tegnelærerinde. Broderede i 1933—34 det danske Rigsvaaben, som er ophængt over Tronstolen i Tronsalen paa Christiansborg Slot.
 ~ 29/11 1913 Axel Erhard Petersen, f. 16/8 1873. Arkitekt, Slotsforvalter paa Christiansborg Slot. R. af Dbg. Dbm.
 3 Børn, I. 1—3, Nr. 280—282.
- (280) I. 1. Fritze Maria Petersen, f. 12/2 1918.
- (281) I. 2. Ove Erhard Petersen, f. 26/10 1920.
- (282) I. 3. Bent Erhard Petersen, f. 21/3 1922.
- (283) H. 2. Henning Frisch Kiær, f. 15/2 1893. Kadet 1910, Sekondløjtnant i Flaaden 12/8 1914, Premierløjtnant 1/1 1923, Kaptajnløjtnant 1/1 1923, Kaptajn 24/12 1929, Orlogskaptajn 1/7 1932. R. af Dbg.

- ~ 1. 10/8 1918 i St. Magleby Gerda Falkenberg Rasmussen, f. 23/2 1893, † 26/4 1923 paa Vejlefjords Sannatorium. Begravet i Dragør.
- ~ 2. 4/10 1924 i Holmens Kirke Karen Margrethe Rostock Jensen, f. 25/3 1893.
4 Børn, I. 1—4, Nr. 284—287.
- (284) I. 1. Inger Kiær, f. 10/10 1919 i København, † 11/10 1922 i Dragør.
- (285) I. 2. Hector Frisch Kiær, f. 29/9 1925 i København, † 28/5 1926 i København.
- (286) I. 3. Hans Frisch Kiær, f. 22/5 1927.
- (287) I. 4. Ebbe Constantin Frisch Kiær, f. 23/12 1928.
- (288) H. 3. Else Kiær, f. 10/8 1897. Overassistent i Københavns Magistrat.
- (289) H. 4. Bodil Kiær, f. 24/3 1901.
~ i New York 19/10 1925 Erik Johannes Banck Prior, f. 28/11 1897. Maler i New York.
2 Børn, I. 1—2, Nr. 290, 291.
- (290) I. 1. Harry Eric Prior, f. 24/4 1927.
- (291) I. 2. John Constantin Prior, f. 15/10 1928.
- (292) G. 2. Ellen Sophie Kiær, f. 20/6 1861, † 29/4 1862.
- (293) G. 3. Hector Frederik Kiær, f. 7/6 1862. Kom til Søs og blev Kadet. Sekondløjtnant i Flaaden 28/8 1884, Premierløjtnant 1/4 1886, 3 Aar i fransk Tjeneste, Kaptein 1/6 1902, Kommandør 24/6 1912. Chef for Kadetskolen 1/10 1912—21. K. 1. af Dbg. Dbm. I. F. 2. m. fl. Var Medlem af Søløjtnantselskabets Bestyrelse og af Bestyrelsen for Søofficersforeningen. Medlem af Bestyrelsen for Svitzers Bjergningsentreprise. Næstformand i Røde Kors. Har skrevet „Lyse Minder fra Vejen, jeg valgte“.
~ 14/8 1887 Ellenore Marie Henriette Hansen, f. 12/11 1863, † 1/1 1929. Datter af Apoteker i Haderslev og senere i Næstved Heinrich Hansen og Hustru, f. Nissen.
6 Børn, H. 1—6, Nr. 294, 295, 298, 301, 304, 305.
- (294) H. 1. Ellen Kiær, f. 6/12 1888, † 11/8 1889.
- (295) H. 2. Ingeborg Kiær, f. 18/5 1892 i København.
~ 31/3 1918 Anton Sølling Monberg, f. 4/2 1892, Dr. med.
2 adopterede Børn, I. 1—2, Nr. 296—97.
- (296) I. 1. Merete Monberg, f. 28/9 1926.
- (297) I. 2. Birgitte Monberg, f. 4/10 1928.
- (298) H. 3. Jørgen Kiær, f. 9/6 1893. Student 1911, cand. jur. 1917. Ansat i den københavnske Sø-Assuranceforening 1917—18. Ved Dansk Trade Office i Washington 1918—19. Prokurist i Firmaet H. C. Petersen & Co. 1920. Grossererborgerskab 1923. Indehaver af Firmaet H. C. Petersen & Co.s Efterfølger 1934.
~ 7/3 1918 Esther Blom, f. 7/1 1897.

- 2 Børn, I. 1—2, Nr. 299, 300.
- (299) I. 1. Per Kiær, f. 29/12 1918.
- (300) I. 2. Niels Jørgen Kiær, f. 18/6 1921.
- (301) H. 4. Hector Frederik Kiær, f. 3/6 1895. Kadet 1912. Sekondløjtnant i Flaaden 1917, Premierløjtnant 1918. Afsked 31/12 1928. 1/1 1929 Kaptajnløjtnant i Reserven. Ansat i Svitzers Bjergningsentreprise.
~ 19/5 1920 med Margrethe Krebs, f. 9/8 1900.
2 Børn, I. 1—2, Nr. 302—303.
- (302) I. 1. Torben Kiær, f. 3/3 1921.
- (303) I. 2. Mogens Kiær, f. 6/5 1922.
- (304) H. 5. Gudrun Kiær, f. 30/5 1897. Ugift Bogbinder.
- (305) H. 6. Olaf Kiær, f. 4/9 1899. Student, cand. polyt. Ansat hos Christiani & Nielsen i London. Startede 1928 Forretning i England sammen med Lotz. Betonbygning. Har i 1928 erhvervet Tilladelse for sig og sin Familie til at stave sit Navn *Kiær*.
~ 4/10 1924 Gudrun Carstensen, f. 27/1 1900.
3 Børn, I. 1—3, Nr. 306—308.
- (306) I. 1. Berit Kiær, f. 9/6 1926.
- (307) I. 2. Hans Harold Kiær, f. 5/2 1929.
- (308) I. 3. Michala Ann Kiær, f. 14/12 1933.
- (309) G. 4. Ove Ludolf Kiær, f. 2/6 1864, † 29/1 1925. Udvandrede til Amerika. Bosat i Chicago. Død ved en Elevatorulykke.
~ 15/11 1887 Mathilde Cathrine Theede, f. 22/6 1863.
6 Børn, H. 1—6, Nr. 310, 315, 319, 323, 327, 330, 331.
- (310) H. 1. Peter Christian Kiær, f. 11/1 1889.
~ 7/1 1923 Ida Kikkebusch, f. 6/2 1897.
4 Børn, I. 1—4, Nr. 311—314.
- (311) I. 1. William John Karr, f. 30/10 1923.
- (312) I. 2. Raymond Walter Karr, f. 15/11 1924.
- (313) I. 3. Marion June Karr, f. 6/7 1927.
- (314) I. 4. James Earl Karr, f. 21/3 1932.
- (315) H. 2. Hector Frederik Kiær, f. 8/10 1890.
~ 30/6 1920 Elise Myrthe Smith, f. 31/1 1896.
3 Børn, I. 1—3, Nr. 316—318.
- (316) I. 1. Marvin Harry Karr, f. 6/1 1922.
- (317) I. 2. Charlotte Elsie Karr, f. 26/12 1923.
- (318) I. 3. Shirley Mac Karr, f. 26/12 1923.
- (319) H. 3. Poul Theede Kiær, f. 28/5 1892.
~ Emma Vilhelmine Kikkebusch, f. 11/9 1892.
3 Børn, I. 1—3, Nr. 320—322.
- (320) I. 1. Ruth Cathrine Karr, f. 27/7 1921.
- (321) I. 2. Glen Poul Karr, f. 14/4 1924.
- (322) I. 3. Norman Wesley Karr, f. 1/8 1927.
- (323) H. 4. Ove Ludolf Kiær, f. 25/10 1893.
~ Henriette Cornelson, f. 6/1 1889.
3 Børn, I. 1—3, Nr. 324—326.

- (324) I. 1. Richard Walter Karr, f. 2/6 1918.
 (325) I. 2. Donald Glen Karr, f. 26/7 1919.
 (326) I. 3. Kathrine Evelyn Karr, f. 5/11 1922.
 (327) H. 5. Sophie Kathrine Kiær, f. 11/1 1898.
 ~ Percy Franklin Adams, f. 28/10 1901.
 2 Børn, I. 1—2, Nr. 328, 329.
- (328) I. 1. Dorothy Grance Adams, f. 30/7 1921.
 (329) I. 2. Robert Franklin Adams, f. 15/7 1923.
 (330) H. 6. John Harry Kiær, f. 21/3 1903.
 (331) H. 7. Carl Eric Kiær, f. 30/2 1905.
 ~ Helene Therese Harti, f. 2/7 ...
 2 Børn, I. 1—2, Nr. 332, 333.
- (332) I. 1. Andry Therese Karr, f. 9/9 1929.
 (333) I. 2. Robert Eric Karr, f. 8/2 1934.
 (334) F. 3. Marie Sophie Margrethe Kiær, f. 17/5 1832 i Varde,
 † som Barn.
- (335) F. 4. Fritze Adolfine Kiær, f. 10/4 1834 i Holstebro, † ugift
 i Nibe 5/6 1912, hvor hun arvede Hus og Indbo efter
 sin Faster, Minna Secher.
- (336) F. 5. Conrad Carl Kiær, f. 17/12 1835 i Holstebro. Han blev
 Student 1854, cand. polyt. 2/2 1860. 1860—68 underviste
 han i Matematik og Fysik saavel privat som paa Skole
 (Frisch's Latin- og Realskole, Frk. Katrups Institut).
 1862—68 Assistent hos Stadsguardianen. Havde i
 1860'erne det første Trikinkontor i København paa
 Nørregade. Havde en Tændstikfabrik i København paa
 Nørrebro, Firma: Kiær & Gottlieb. Kom i 1875 til
 Sverige og byggede Annebergs Tændstikfabrik i Smaa-
 land, som han forestod til 1881, da han blev kaldt til
 Malmø for at sætte Malmø Tændstikfabrik i Gang.
 Denne Fabrik bestyrede han til 1899, da han tog sin
 Afsked med Pension. Paa Tændstikfabrikationens Om-
 raade gjorde han nogle Opfindelser, men paa Grund af
 hans store Beskedenhed kom de ikke frem paa hans
 Navn. Fra 1886 Medlem af A/B Svenska Tändstiks-
 fabriks Bestyrelse i Malmø. † i Malmø 25/3 1905.
 ~ 11/3 1886 Susanne Vilhelmine Laurentine Christine
 Ørum, f. 17/12 1838, † 1/1 1907.
 3 Børn, G. 1—3, Nr. 337, 338, 342.
- (337) G. 1. Hektor Frederik Kiær, f. 4/4 1867. Havde 1890—94
 Stilling hos Handlende Olav Pustow i Malmø. Var der-
 efter i 3 Aar svensk Korrespondent i Firmaet Holger
 Petersen og derefter fra 1895—1928 Rejsende i samme
 Firma, Rentier, bor i Malmø.
 ~ 9/11 1917 Ingeborg Marietta Thomsen, f. 3/4 1884,
 † 11/5 1931. Ægteskabet var barnløst.
- (338) G. 2. Elsa Kathrine Kiær, f. 10/9 1873.

- ~ 23/11 1894 Karl Gustaf Johnsson, f. 8/5 1867, Grosshandlery i Malmø.
3 Børn, H. 1—3, Nr. 339—341.
- (339) H. 1. Ingeborg Johnsson, f. 23/8 1895.
~ 22/9 1920 Harry Nilsson, Bankdirektør i Linkjølbing.
- (340) H. 2. Gunnar Frederik Johnsson, f. 9/6 1898. Cand. jur., Advokat.
~ 15/5 1926 Gertrud Maria Hygren, f. 25/6 1896.
- (341) H. 3. Ebbe Vilhelmine Johnsson, f. 24/3 1907.
~ 7/11 1930 Hans Ingemanson, f. 2/4 1905.
- (342) G. 3. Valdemar Kiær, f. 28/8 1877. Kemiker. Ansat ved S. Barnekows Fabrik i Malmø. Indehaver af „Patriotiska Selskapets“ stora Medalj.
~ 15/9 1901 Ester Eufernia Andersson, f. 16/9 1884, † 4/11 1934.
4 Børn, H. 1—4, Nr. 343, 345—347.
- (343) H. 1. Else Kiær, f. 28/11 1907. Kontordame i Sverigas Förerade Trikfabrik i Malmø.
~ 29/4 1934 Sven Forsenius, f. 4/12 1905, Købmand i Gøteborg.
1 Barn, I. 1, Nr. 344.
- (344) I. 1. Barbro Forsenius, f. 19/3 1935.
- (345) H. 2. Hector Frederik Kiær, f. 13/4 1909. Mejerist.
- (346) H. 3. Karl Konrad Kiær, f. 3/11 1919.
- (347) H. 4. Ove Valdemar Kiær, f. 11/2 1924.
- (348) F. 6. Cæcius Louis Kiær, f. 19/11 1837 i Holstebro, † ugift som Sømand, vistnok i Singapoore.
- (349) F. 7. Helene Sophie Kiær, f. 2/10 1839 i Holstebro, † 30/7 1926 i Vordingborg.
~ 11/3 1858 Harald Vilhelm Riis, f. 15/4 1833, † 25/9 1885. Postmester i Vordingborg.
13 Børn, G. 1—13, Nr. 350—362.
- (350) G. 1. Rebekka Louise Cornelia Riis, f. 23/6 1859, † ugift 1911 i Vordingborg.
- (351) G. 2. Jens Christian Daniel Riis, f. 5/10 1860, † 5/1 1930 i Aarhus. Læge i Omaha fra 1887—95, derefter Røntgen-specialist i Aarhus.
~ 1. 8/1 1887 Caroline Sophie Schou, f. 13/12 1862, † 23/10 1921.
~ 2. 21/4 1923 Anna Lovisa Therese Lindquist, f. 12/4 1880.
- (352) G. 3. Cæcia Louise Riis, f. 16/9 1865, † 1900.
~ 1889 Laurence Schou i Amerika.
- (353) G. 4. Fritze Adolphine Riis, f. 9/3 1867.
~ 1. 3/5 1891 Otto Hee, f. 15/2 1867, † 1906. Købmand i Vordingborg.
~ 2. Harald Helder, f. 2/2 1878. Købmand i Vordingborg.
- (354) G. 5. Astrid Riis, f. 17/2 1868.

- ~ 25/6 1895 Ib Christian Andersen, f. 31/5 1870. Ægteskabet opløst.
- (355) G. 6. Albert Jørgen Riis, f. 13/6 1871, † 1922 i Horsens. Postkontrollør i Roskilde, senere i Horsens, ugift.
- (356) G. 7. Hekta Frederikke Riis, f. 18/3 1873.
~ 24/7 1895 Joseph Johannessen, f. 25/12 1856, † 14/10 1910. Lærer i Aalborg.
- (357) G. 8. Harald Riis, f. 9/11 1874. Tandlæge i Hobro siden 1902.
~ Ellen Sophie Ostefeld, f. 23/4 1882 i Randers.
- (358) G. 9. Thormod Riis, f. 6/6 1876. Farmer i Amerika.
~ Kattie ...
- (359) G. 10. Olaf Riis, f. 7/1 1878, Forsikringsmand i Aarhus. Udvandrede til Amerika. Togfører i Californien.
~ 1901 Olga Nielsen, f. 17/4 1880. Ægteskabet opløstes vistnok.
- (360) G. 11. William Riis, f. 29/1 1880. Telegrafist i Fredericia. Rejste til Amerika 1912 og har der haft en større Landbrugs- og Svinebedrift.
~ Laura Christoffersen.
- (361) G. 12. Anne-Margrethe Riis, f. 27/5 1881. Ugift Lotterikollektrice i Vordingborg.
- (362) G. 13. Helene Riis, f. 5/12 1883.
~ Christian Olsen, f. 31/5 1873, Realskolebestyrer i Brabrand.
- (363) F. 8. Ludvig Hector Kiær, f. 3/9 1841 i Ribe, † 24/8 1930 i Skjern. Exam. juris, Herredsfuldægtig. Deltog som frivillig i Krigen 1864 og blev Løjtnant 14/5 1864. Den 7/11 1870 blev han Sagfører og senere Procurator i Skjern, hvor han boede til sin Død. Var i 1870 indkaldt som Løjtnant. Senere udnævnt til Kaptajn. 18/8 1911 R*, 24/2 1925 Dbm. Formand for Bestyrelsen af Ringkøbing Bank.
~ 30/11 1870 Johanne Marie Stilling, f. 23/7 1841, † 4/4 1922.
- (364) F. 9. Ove Sophus Kiær, f. 6/8 1843 i Ribe, † 29/8 1921 i København, ugift. Pharmaseut.
- (365) E. 3. Christine Margrethe Kiær, f. 13/12 1802, † som Barn.
- (366) E. 4. Hansine Philipine Magdalene Kiær, f. 26/2 1804, † 20/4 1876.
~ 21/10 1836 Niels Baron Juel Rysensten, f. 21/10 1804, † 15/5 1889. Han tog 1/7 1842 Afsked af Militærtjenesten med Kaptajns Karakter. Boede paa Lundbæk. Kammerherre 1863, R. 1879.
6 Børn, F. 1—6, Nr. 367—372.
- (367) F. 1. Baronesse Ottilia Christiane Juliane Ovidia Adolphine Juel Rysensten, f. 12/8 1837, † 3/12 1924.
- (368) F. 2. Baron Christian Frederik Adrian Juel-Rysensten, f. 15/10 1838. Landstingsmand, Trafikminister 1901, K. 2. af Dbg., † 27/2 1907.

- ~ 1. 21/10 1868 Elisabeth Hendrine Meinig, f. 2/2 1842, † 30/1 1897.
 ~ 2. 12/10 1901 Vibeke Margrethe Henriette Blechingberg, f. 3/8 1856, † 26/9 1906.
- (369) F. 3. Baronesse Sophie Charlotte Juel-Rysensten, f. 1/1 1840, † 10/10 1888.
- (370) F. 4. Baron Niels Juel-Rysensten, f. 26/12 1840, † 22/3 1848.
- (371) F. 5. Baronesse Philipine Juel-Rysensten, f. 19/7 1842, † 1/3 1848.
- (372) F. 6. Baron Ove Henrik Juel-Rysensten, f. 27/7 1845, † 11/6 1864.
- (373) E. 5. Birgitte Kristine Kiær, f. 9/4 1805, † som Barn.
- (374) E. 6. Adolfine Kristine Kiær, f. 11/11 1806, † 1832 i Frue-ring Præstegaard hos sin Mormoder.
- (375) E. 7. Charlotte Kiær, f. 7/1 1816, † ... ugift. Boede i Horsens.
- (376) E. 8. Peder Skram Kiær, f. 1/7 1817, † ... ugift, Lærer i Helsingør.
- (377) E. 9. Minna Kristiane Johanne Margrethe Birgitte Kiær, f. 11/9 1819, † ...
 ~ 3/5 1850 Thomas Secher, f. 16/6 1800 paa Kvelstrup, † 16/4 1886. Exam. jur. 1818. Ansat ved Toldvæsenet, sidst som Toldforvalter i Nibe fra 9/12 1847 til sin Afsked 1/1 1887. R. af Dbg. Ægteskabet var barnløst.
- (378) B. 4. Jens Nielsen, f. 1702, 29/5, og Tvillingsøsteren Anne blev i Daaben baaret af Præstens Kone i Hornum og Lene Toldorph i Horsens, og Moderens Stedfader, Broder og Søster var blandt Fadderne.
 Den 15. Juli 1725 fæstede „Jens Nielsen, barnefødt i Heinsted, af Horsens Hospital den halve Gaard samme Steds, som hans gamle og skrøbelige Fader Niels Rasmussen hidindtil har beboet og for hannem opladt haver“.
- Den 8. Juni overgaar Fæstet til hans ældre Broder Rasmus, som ogsaa var Fæster af Gaardens anden Halvdel. Hvad Jens Nielsen derefter har foretaget sig, vides ikke med Bestemthed, ligesom man ikke kender hans Kone, med hvem han aabenbart maa være blevet gift kort efter. Det er vel muligt, at han har giftet sig til en anden Gaard i Hedensted, da hans Børn er døbt der. Han selv døde i 1751 og blev begravet den 14. September i Hedensted.
- 7 Børn, C. 1—7, Nr. 379—385.
- (379) C. 1. Christian Jensen, f. 1729, 29/1.
- (380) C. 2. Leene Jensdatter, f. 1731, 18/2.
- (381) C. 3. Anne Cathrine Jensdatter, f. 1732, 10/1.
- (382) C. 4. Anne Jensdatter, f. 1734, 7/11, † 1738, 1/12.
- (383) C. 5. Zidzel Marie Jensdatter, f. 1737, 12/5.
- (384) C. 6. Anne Jensdatter, f. 1740, 16/3.

- (385) C. 7. Niels Jensen, f. 1743, 5/5.
- (386) B. 5. Anne Nielsdatter, f. 29/5 1702, begravet 1702, 3/9.
- (387) B. 6. Christian Nielsen, f. 10/5 1705.
- (388) A. 2. Anne Rasmusdatter.
- (389) A. 3. Mette Rasmusdatter.

NOTER

- 1) Jyske obne Breve 1689—94, Pag. 105.
- 2) Folketællingen 1787.
- 3) Hedensted Kirkebog.
- 4) Hofmanns Fundatser II, Pag. 235.
- 5) 3. Dept. Brevbog, ³¹/₁₀ 1807.
- 6) Viuf Kirkebog.
- 7) Henlagt Sag i Danske Cancelli, 3. Dept. Q 1460 af ³/₈ 1815.
- 8) Højeste Rets Doms Protocol 1834 Litr. A, Nr. 86.

REGISTER

<p>Achen, Eggert Christoffer 24</p> <p>Adams, Dorothy Grace 33</p> <p>— , Percy Franklin 33</p> <p>— , Robert Franklin 33</p> <p>Andersen, Ellinor Rachel Mignon 15</p> <p>— , Ib Christian 34</p> <p>— , Margrethe 21</p> <p>Andersson, Esther Eufemia 34</p> <p>Arvin, Børge 21</p> <p>— , Carlo 21</p> <p>— , Charlotte 21</p> <p>— , Henrik 21</p> <p>— , Henrik Jensen 21</p> <p>— , Julius 21</p> <p>— , Marie 21</p> <p>— , Ruth 21</p> <p>Baden, Andreas 15</p> <p>— , Andreas Christian Marius 17</p> <p>— , Ane Cathrine Marie 16</p> <p>— , Anna Elisabeth 12</p> <p>— , Annalise 17</p> <p>— , Arne Niels 15</p> <p>— , Bent 15</p> <p>— , Bente Harriet Sofie Tikøb 16</p> <p>— , Birthe 14</p> <p>— , Børge Jacob 14</p> <p>— , Carl 17</p> <p>— , Carla Emilie 14</p> <p>— , Caroline Marie 17</p> <p>— , Charlotte Mathie Thora Ovida Henriette 11</p> <p>— , Christian 17</p>	<p>Baden, Dagmar Gyrithe Johanne . 16</p> <p>— , Ellen 12, 13, 17</p> <p>— , Else 17</p> <p>— , Frede 14</p> <p>— , Frederik 14</p> <p>— , Gerda Agnete 15</p> <p>— , Hans Nils Arne 16</p> <p>— , Hans Peter 12, 13</p> <p>— , Hans Peter Rasmussen ... 12</p> <p>— , Hans Tikjøb 15</p> <p>— , Helge Holger 14</p> <p>— , Henrik Kempel 15</p> <p>— , Hippolyte Mette Marie Tikjøb 15</p> <p>— , Holger Jacob 14</p> <p>— , Inger Johanne 14</p> <p>— , Inger Johanne Margrethe 16</p> <p>— , Jacob 14, 16</p> <p>— , Jens Andreas 11</p> <p>— , Jens Rasmussen 11</p> <p>— , Johan Kempel 15</p> <p>— , Johanne Cathrine Sophie Tikjøb 15</p> <p>— , Johanne Margrethe 14</p> <p>— , Johanne Margrethe Tikjøb 15</p> <p>— , Julius Harald 17</p> <p>— , Jørgen 15</p> <p>— , Karl Frederik Emil 17</p> <p>— , Kurt 14</p> <p>— , Maren Margrethe 12</p> <p>— , Margrehte Karoline Johanne Petrea 17</p> <p>— , Marie 12</p> <p>— , Martin 15</p>
---	---

Baden, Mette Kirstine (Stine) ...	16	Bønnelykke, Henriette	25
— , Mette Marie Cathrine	13		
-- , Mette Marie Jensine Andrea	12	Carstensen, Gudrun	32
— , Niels	13	Christensdatter, Abelone	13, 18
— , Niels Jørgen	13	— , Mette	10
— , Niels Kempel	15	Christensen, Godske	8
-- , Niels Møller	17	— , Jens Peter	11
— , Niels Rasmussen ...	13, 17, 18	Christiansdatter, Cathrine Marie	11
-- , Ole	13, 17	— , Christiane Cathrine	11
— , Olga	14	→ , Karen Marie	11
— , Peder	16, 17	Christoffersdatter, Karen	9
— , Rasmus	12, 13, 16, 17	Christoffersen, Laura	35
— , Rasmus Bortmann Tikjøb	16	Clausen, William	25
— , Rasmus Carl	16	Cold. Carl Albert	29
— , Rasmus Jensen	11	— , Carl Emil	29
— , Rasmus Johan	13	— , Ingeborg	29
— , Sofie	14	— , Jørgen Hector	29
— , Søren Rasmussen	12	— , Mogens	29
— , Ulla	15	Cornelson, Henriette	32
— , Viggo	15	Cortsen, Anna	13
-- , Vilhelmine	12	— , Catharina	14
Bank, Niels Madsen	11	— , Ole Flensborg	14
Bay, Ane Margrethe Jensdatter	22, 23		
Bencard, Christian Louis	29	Due, Hans Jacobsen	19
Bergholt, Karoline	21	— , Hans Christoffersen	22
Bibow, Sophie Charlotte Louise...	27	— , Jacob Olesen	10, 18, 19
Bilenberg, Jens Peter Johansen ...	16	— , Jens Jacob Jacobsen	10
Blechingberg, Vibeke Margrethe		— , Jens M.	10
Henriette	36	— , Ole Jacobsen	10
Blom, Esther	31		
Blume, Alf	14	Eckardt, J. Christian Frederik ...	25
— , Alfred Alf	15	Eggertsen, Ane Kathrine	24
— , Bodil	15	— , Augusta Margrethe	25
— , Gudrun	15	— , Carl Erasmus	25
— , Henning	15	— , Emil	25
— , Mogens	15	— , Emma Pauline Christiane	25
Bork, Elisabeth	21	— , Jacob Lund	24
Brantenberg, Arne	21	— , Jens Bay	25
Brask, Mads	6	— , Vilh. Frederik Balthazar	25
Brodersen,	21	Eilersdatter, Maren	23
Bruun, Kirstine Marie	29	Enevoldsen, Luise	20
Buch, Bodil Marie	23		
— , Christian Kiær	26	Fogh, Johanne	14
— , Inger	26	Forsenius, Barbro	34
— , Jens Simonsen	25	— , Sven	34
— , Niels	26		
Byberg, Karen Marie Olivia	25		

Frisch, Sophie Henriette	30	Hein, Bent	14
Gade, Frederik Georg	29	— , Hans Karl	14
Galskiøtt, Frederikke Vilhelmine... 27		— , Inger	14
Giebelhausen,	21	— , Kirsten	14
Goldmann, Alfred	12	— , Steffen	14
— , Brian	12	Helder, Harald	34
— , Laurence	12	Hillerz, Frederik	24
Gottschalck, Conradine	17	Hjerrild, Otto Jørgensen	22
Grundet, Anne	25	Holm, Michal Andreas	24
Grønlund, Julius August v. 23		Hviid, Anders	24
Gylling, Ane Cathrine	24	Hygren, Gertrud Marie	34
— , Rasmus	24	Høegh, Magda	17
Güsloff, Sophie	24		
		Ingemanson, Hans	34
Haakø, Guri	15	Ingwersen, Ane Margrethe	23
— , Hans	15	— , Johanne Petrine	23
Hansdatter, Ane Margrethe	10	— , Johannes Peter	23
— , Bodild	22	— , Marie Elisabeth	23
— , Leene	9, 18	— , Martin	23
— , Maren	10		
— , Marie	22	Jacobsdatter, Anne Cathrine	7
— , Sidsel Marie	10	— , Johanne Cathrine	18
Hansen, Ane Kirstine Margrethe		Jacobsen, Abelone	18, 19, 20
Giorgine	25	— , Abelone Dorthea	18, 19
— , Christian	10	— , Agnethe	20
— , Ellen Kirstine Therese ... 29		— , Ane Cathrine	18, 19
— , Ellenore Marie Henriette. 31		— , Ane Dorthea	18
— , Ernst Balthazar Meitzner 25		— , Anton Theodor	20
— , Frederikke Elisabeth 30		— , Camilla	23
— , Hans Jørgen	25	— , Christen	19
— , Hansigne Georgine Marie 25		— , Christine	18
— , Harriet	16	— , Gerda Marie	20
— , Heinrich	31	— , Hans	20
— , Jacob	10, 11	— , Inger Eriksgine	30
— , Jensigne Caroline	25	— , Jacob	19, 20
— , Johanne	19	— , Jacobine	18
— , Jørgen	25	— , Jens	18
— , Laura Mathilde	25	— , Johanne Kathrine	13, 18
— , Petrea Dorothea Marie ... 25		— , Johanne Marence	20
— , Rasmus	10, 20	— , Johannes Iver Bruun	25
— , Wilhelmine	26	— , Johannes Peter	20
Harti, Helene Therese	33	— , Kirsten	17
Havgaard, C.	13	— , Kirsten Marie	20
— , Valborg	13	— , Lars	30
Hee, Otto	34	— , Laura	18
		— , Maren	19

Jacobsen, Mogens	25	Jørgensen, Maren Jensdatter	11
— , Peder	19, 20	— , Otto	23
— , Peter	20		
— , Theodora	14		
Janssen, Ernck Luplau	14	Karr, Andry Therese	33
Jensdatter, Anna Marie	20	— , Charlotte Elsie	32
— , Anne	36	— , Donald Glen	33
— , Anne Cathrine	36	— , Glen Paul	32
— , Leene	36	— , James Earl	32
— , Maren	11	— , Kathrine Evelyn	33
— , Sidsel Marie	11, 36	— , Marion June	32
Jensen, Carl Anton	18	— , Marvin Harry	32
— , Charlotte	21	— , Norman Wesley	32
— , Christian	36	— , Raymod Walter	32
— , Christiane Kathrine Marie	21	— , Richard Walter	33
— , Hans	20	— , Robert Eric	33
— , Henriette	21	— , Ruth Cathrine	32
— , Henrik	21	— , Shirley Mac	32
— , Jacob	13, 17	— , William John	32
— , Johanne Camilla Vilhelmine	12	Kempel, Dorteia Henriette	15
— , Julius	21	— , Johan Henrik	15
— , Karen Margrethe Rostock	31	Kier, Berit	32
— , Mads	7	— , Hans Harold	32
— , Margrethe	21	— , Michala Ann	32
— , Marie	21	— , Olaf	32
— , Niels	37	Kikkebusch, Emma Vilhelmine	32
— , Rasmus	11	— , Ida	32
— , Søren	20	Kiær, Adolfine Kristine	36
Johannessen, Joseph	35	— , Agnete Sophie Elisabeth	30
Johansen, Ane Kirstine	16	— , Albert Jørgen	29
— , Birthe Marie Kirstine	16	— , Ane	23
— , Martinus	16	— , Ane Margrethe	23
Johnsen, Anders Olivarius	20	— , Anne	25
Johnsson, Ebba Vilhelmine	34	— , Anne Margrethe	24
— , Gunnar Frederik	34	— , Birgitte Kristine	36
— , Ingeborg	34	— , Bodil	31
— , Karl Gustaf	33	— , Carl Eric	33
Juel-Rysensteen, Christian Frederik Adrian	35	— , Charlotte	36
— , Niels	35, 36	— , Christian Michelsen	22
— , Otilie Christiane Juliane Ovidia Adolphine	35	— , Christiane	25
— , Ove Henrik	36	— , Christine Margrethe	35
— , Philipine	36	— , Conrad Carl	33
— , Sophie Charlotte	36	— , Constantin Frisch	30
Jørgensdatter, Maren	13	— , Cæcius Louis	34
Jørgensen, Birthe	13, 16	— , Ebbe Constantin Frisch	31
		— , Ellen	31
		— , Ellen Sophie	31
		— , Else	31, 34

Kiær, Else Kathrine	33	Kiær, Valdemar	34
— , Fritze Adolfine	33	Knudsen, Hans Andersen	29
— , Gudrun	32	— , Søren	7
— , Hans Frisch	31	Krebs, Margrethe	32
— , Hansine Philippine Magda- lene	35	Krohn, Rebecca Cornelia	27
— , Hector Frederik 29, 31, 32,	34	Købke, Ebba	29
— , Hector Frederik Jantzen..	27	— , Johan Peter	29
— , Hektor Frisch	31	— , Johannes Christian Bruun	29
— , Hektor Frederik	33	Køhler, Lothar Emil Oscar	13
— , Helene Sophie	34	— , Otto Lothar	13
— , Henning Frisch	30	Kølholt, Mads Jørgensen	22
— , Ingeborg	31		
— , Inger	24, 31	Larsen, Ane Margrethe	29
— , Jens	23	Lauridsdatter, Birgitte	7, 10
— , Jens Bay	24	Laursen, Ane Marie	18
— , Jens Brostrup Rosenvinge..	29	Lerche, Hedvig	24
— , Johannes	30	Lindquist, Anna Lovisa Therese...	34
— , John Harry	33	Lindvig, Niels Lauridsen	22
— , Jørgen	26, 27, 31	Lorenzen, Ida Antoinette	13
— , Jørgen Johan	27, 28	Lottrup, Bente	12
— , Karl Konrad	34	— , Claus Lennart	12
— , Ludolf Ove	30	— , Lars Christian	12
— , Ludvig Hector	35		
— , Maren	26	Mandix, Elisabeth Christiane He- lene	25
— , Marie Jacobine Rosenvinge	29	Markussen, Vilhelm Johannes Am- brosius	23
— , Marie Sophie Margrethe ...	33	Marstrand, Troels Casper Daniel	25
— , Mathilde Theodora	29	Martini, Lilly Eleonora	29
— , Mette Kathrine	24	Meinig, Elisabeth Hendrine	36
— , Mette Nielsdatter	22	Michelsdatter, Anne	6
— , Michel	23	— , Anne Kirstine	22
— , Minna Kristiane Johanne Margrethe Birgitte	36	— , Sara	22
— , Mogens	32	Michelsen, Christian	22
— , Niels Jørgen	32	Mikkelsen, Oline	14
— , Olaf	32	Mogensen, Søren	22
— , Ove Høegh Guldberg	27	Monberg, Anton Sølling	31
— , Ove Ludolf	32	— , Birgitte	31
— , Ove Sophus	35	— , Knud Jensen	27
— , Ove Valdemar	34	— , Merete	31
— , Peder Skram	36	Møller, Nicoline	16
— , Per	32		
— , Peter Christian	32	Nielsdatter, Anne	7, 37
— , Poul Theede	32	— , Anne Margrethe	22
— , Rebecca Louise Cornelia Rosenvinge	29	— , Anne Marie	22
— , Sophie Kathrine	33		
— , Torben	32		

Nielsdatter, Karen	13	Petersen, Hansigne	24
— , Margrethe	7	— , Holger	24
— , Sara	22	— , Kathinka	24
— , Sidsel	6	— , Laura	14
Nielsen, Aage	19	— , Margrethe Olivie	24
— , Anna Marie	19	— , Marie	24
— , Christian	12, 22, 37	— , Ove Erhard	30
— , Ellen	19	— , Peter Andreas	24
— , Erik Christian	12	— , Peter Michal	24
— , Hans Christian Conrad ..	12	Plesner, Anne Sophie Margrethe	27
— , Jens	6, 7, 22, 36	— Hans Philip	27
— , Jens Christian	19	Poulsdatter, Anne Christine	24
— , Jensine Caroline	16	Poulsen, Jens	6
— , Jørgen	13	Prior, Erik Johannes Banck	31
— , Karin Vilhelmine	12	— , Harry Eric	31
— , Kirstine Margrethe	12	— , John Constantin	31
— , Mads	22		
— , Michel	21, 22	Ramsing, Edith Gudrun	16
— , Olaf Christian	12	Rasmusdatter, Anne	6, 37
— , Olga	35	— , Anne Cathrine	7
— , Peder	7	— , Anne Marie	10
— , Rasmus	4, 5, 6, 7, 8	— , Maren	10
— , Terkel	22	— , Mette	6, 37
Nilsson, Harry	34	— , Sidsel	7, 8
Nissen,	31	— , Sidsel Marie	8
— , Aage	20	Rasmussen, Christian	7, 10
— , Ejner	20	— , Gerda Falkenberg	31
— , Frede	20	— , Hans	10
		— , Jens	5, 7, 10, 11, 17
Olesdatter, Sophie	13	— , Jørgen	18
Olsen, Christian	35	— , Niels	4, 5, 6, 7, 18, 36
Ostenfeld, Ellen Sophie	35	— , Rasmus	10
		— , Søren	8, 9, 18
Pedersdatter, Ane Dorthea	18	Riis, Albert Jørgen	35
— , Anne	21	— , Anne-Margrethe	35
— , Karen	11	— , Astrid	34
Pedersen, Ane Marvine	20	— , Cæcia Louise	34
— , Berthel	23	— , Fritze Adolphine	34
— , Christian	11	— , Harald	35
— , Jens	7	— , Harald Vilhelm	34
Petersen,	14	— , Hekta Frederikke	35
— , Axel Erhard	30	— , Helene	35
— , Bent Erhard	30	— , Jens Christian Daniel	34
— , Christiane	16	— , Olaf	35
— , Fritze Maria	30	— , Rebecca Louise Cornelia ..	34
— , Hans	24	— , Thormod	35
		— , William	35

Riskær, Henriette	21	Sørensen, Hans	10
— , Ingrid	21	— , Ole	13
— , Julius	21	— , Rasmus	10
— , Kristen	21	— , Selma Marie	29
— , Niels	21	— , Stephan	6
Rose (Roso), Albert	14	— , Søren Enevold	16
Rosendahl, Victor Christian	23	— , Tønne	22
Rosenvinge, Jens Brostrup	28		
— , Vilhelmine Albertine	28	Tegder, Magdalene	27
Ryde, Else	14	Theede, Mathilde Cathrine	32
— , Inge	14	Therkelsen, Niels	22
— , Kay	14	Thomsen, Ingeborg Marietta	33
		Tikjøb, Johanne Margrethe Lo-	
Salicath, Peter Frederik Carl Emil	30	rentzen	13
Sander,	24	Tjaden, Sophie Emilie Janssen..	25
Schibbye, Dorthea Jensine Gjørup-		Toldorph, Inger	6
bine	15	— , Leene	36
Schou, Caroline Sophie	34		
— , Laurence	34	Utke, Georg Jacob	24
Schousbøll, Marie Olesen	20	— , Johan Frederik	24
Schubert, Marie	28	— , Sophie Hedvig	24
Secher, Minna	33, 36		
— , Thomas	36	Vejle, Anders Mortensen	23
Siversen, Emilie	13		
Smith, Elsie Myrthe	32	Weitemeyer, Aage	15
Stage, Georg	17	— Kirsten Elisabeth	15
— , Kaj	17	Westergaard, Jenny	17
— , Palle	17	Winther, Anders	11
Stauning, Maren Pedersdatter ...	22		
Steffensen, Steffen	21	Zahn, Marno Frederik Christian	23
Stilling, Johanne Marie	35		
Stougaard, Søren Jørgensen	7	Ørum, Susanne Vilhelmine Lau-	
Sørensdaughter, Ane	10	rentine Christine	33
— , Ane Cathrine	13		
— , Anne Marie	7, 10		
— , Mette	11		

A
B
C
D
E
F
G
H

1. Rasmus Nielsen

1619-1702

2. Niels Rasmussen

1662-1744

4. Rasmus Nielsen
1696-1768

6. Niels Rasmussen
1732

12. Christian R.
1736

13. Søren R.
1740

19. Christian R.
1742

20. Christian R.
1743

22. Jens R.
1747

23. Rasmus R.
1748

24. Hans E.
1751

31. Jens R.
1747

33. Jens Rasmussen
1759

7. Rasmus Nielsen
1757

8. Peder Nielsen
1759

16. Rasmus Sørensen
1768

18. Hans Sørensen
1774

26. Rasmus Hansen
1780

28. Christian Hansen
1785

41. Rasmus Jensen
1795-1863

148. Jacob Jensen
1797-1867

184. Søren Jensen
1807-1884

42. Jens R. Baden
1818

60. Søren R. Baden
1820-21

61. Søren R. Baden
1822

62. Hans P. Baden
1822

63. Hans P. Baden
1824

71. Niels Baden
1824

72. Niels R. Baden
1826-1917

123. Jacob Baden
1832

124. Jacob Baden
1834

127. Peter Baden
1837

128. Rasmus Baden
1839

144. Peder Baden
1841

145. Christian Baden
1846

152. Jens Jacobsen
1833

167. Peter Jacobsen
1838-1914

185. Julius Jensen
1839-1925

188. Henrik Jensen
1848-1902

44. Jens Andreas B.
1848-1858

45. Rasmus B.
1852-1913

64. Rasmus B.
1853-1857

66. Niels Jørgen B.
1857-1910

68. Hans P. B.
1861

73. Rasmus J. B.
1858-1865

74. Ole B.
1859-1936

90. Jacob B.
1861

108. Hans Tikøb B.
1868

117. Rasmus Bortmann T. B.
1875

129. Rasmus B.
1868

135. Niels Møller B.
1870-1931

137. Karl Fr. B.
1875

141. Julius B.
1879-1926

142. Andreas B.
1881

146. Rasmus B.
1879

170. Jacob Jacobsen
1873

176. Hans Jacobsen
1877

179. Anton T. Jacobsen
1883

194. Julius Arvin
1880

198. Henrik J. Arvin
1882

75. Niels Baden
1894

77. Frederik Baden
1896-1936

91. Holger Baden
1892

100. Arne Baden
1894

103. Viggo Baden
1895

109. Johan K. Baden
1896

110. Niels K. Baden
1900

112. Henrik K. B.
1903

118. Hans Baden
1920

130. Rasmus Baden
1904

132. Carl Baden
1913

174. Peter Jacobsen
1905

195. Henrik Arvin
1908

196. Børge Arvin
1911

199. Henrik Arvin
1910

202. Carlo Arvin
1922

78. Frede B.
1922

79. Kurt B.
1929

92. Helge H. B.
1921

93. Børge J. B.
1926

101. Jørgen B.
1922

102. Bent B.
1926

131. Ole Baden
1933

1. Rasmus Nielsen

1619-1702

2. Niels Rasmussen

1662-1744

A

B

C

D

E

F

G

H

I

204. Michel Nielsen

1699

219. Christian Michelsen Kiær

1733

220. Jens Kiær

1759

221. Michel Kiær

1762-1829

238. Jens Bay Kiær

1765-1826

260. Jørgen Kiær

1774-1842

378. Jens Nielsen

1702

379. Christian Jensen

1729

385. Niels Jensen

1743

261. Ove Hoeg Guldberg Kiær

1800-1886

262. Hector Fr. J. Kiær

1801-1887

376. Peder Skram Kiær

1817

Arvidsen

194. Julius Arvin

1880

198. Henrik J. Arvin

1882

Arvin

196. Borge Arvin

1911

199. Henrik Arvin

1910

202. Carlo Arvin

1922

263. Jørgen J. Kiær

1829-1911

277. Ludolf Ove Kiær

1830-1908

336. Konrad Karl Kiær

1835-1905

348. Cæcius K.

1837

363. Ludvig H. K.

1841-1930

364. Ove Sophus K.

1843-1921

264. Hector F. Kiær

1862-1898

275. Albert K.

1873

276. Johannes K.

1878

278. Constantin F. K.

1859-1929

293. Hector F. K.

1862

309. Ove L. K.

1864-1925

337. Hector F. K.

1867

342. Valdemar K.

1877

283. Henning F. K.

1893

298. Jørgen K.

1893

301. Hector F. K.

1895

305. Olaf K.

1899

310. Peter Chr. K.

1889

315. Hector F. K.

1890

319. Poul T. K.

1892

323. Ove L. K.

1893

330. John H. K.

1903

331. Carl. E. K.

1905

345. Hector F. K.

1909

346. Karl K. K.

1919

347. Ove V. K.

1924

286. Hans F. K.

1927

287. Ebbe C. F. K.

1928

299. Per K.

1918

300. Niels J. K.

1921

302. Torben K.

1921

303. Mogens K.

1922

307. Hans H. K.

1929

311. William J. K.

1923

312. Raymond W. K.

1924

314. James E. K.

1932

316. Marvin K.

1922

318. Shirley K.

1923

321. Glen K.

1924

322. Norman K.

1927

324. Ricard K.

1918

325. Donald K.

1919

333. Robert K.

1934

